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
cataire en place dans copropriété de 2003 à
2 pas du TRAM et des commerces : Entrée/
placards, grande pièce de vie lumineuse sur
carrelage, kitchenette, chambre, SDB. Place
de paking en sous-sol. Loué 460E+ 40E de
charges. Prév charges moy copro 720€/an
Hono. 4.50% DPE: D
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55 D

Nantes rd-point - rte de Paris 173 000 €
+EN* : 8 500 €

NANTES - DANS NOUVELLE RESIDENCE
"LE VERNE"- APPARTEMENT T2 AVEC TER-
RASSE ET PARKING SOUTERRAIN.PRO-
CHE TTES COMMODITES - LIVRAISON FIN
2018.Au 3ème étage su 4 avec ascenseur,
appartement de type 2 comprenant : Entrée
avec placard - Séjour Cuisine - Loggia -Cham-
bre - Salle d’eau aménagée - WC. . Hono.
4.91% DPE: NS
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 D

Nantes Saint-Clément - Chalâtres 130 000 €
+EN* : 6 981 €

QUARTIER TOUTES-AIDES Au 2ème et der-
nier étage, appartement T2 rénové avec
goût, séjour, cuisine aménagée et équipée,
salle d’eau, salon, chambre avec grand pla-
card. Dans le jardin à l’arrière de la copro-
priété, caveau et grenier. Prév charges moy
copro 560€/an Hono. 5.37% DPE: E
Etude Picart-Chauveau Tél
:02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr E

Nantes Saint-Clément - Chalâtres 140 000 €
+EN* : 8 000 €

En exclusivité!!! NANTES entre SAINT CLE-
MENT et SAINT DONATIEN, T2 au 1er ét de
38.84m2 cuisine aménagée, salon sur par-
quet, salle d’eau, une chambre +placard, wc
séparés + cave Chauffage individuel au gaz,
Fenêtres PVC Double vitrage Taxe foncière :
486 euros, charges de copropriété : 291 eu-
ros /an Hono. 5.71% DPE: D
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

Nantes St-Joseph - L’Eraudière 80 000 €
+EN* : 5 850 €

LA BEAUJOIRE Dans copropriété de 2004
Agréable T2 comprenant : Entrée avec pla-
card Salle d’eau avec WC, Pièce de vie don-
nant s/coin cuisine et belle terrasse, cham-
bre séparé a/placard,emplacement de
parking extérieur, locataire en place. Prév
Hono. 7.31% DPE: E
MAITRES DEVENYNS, BENASLI et
DEXMIER Tél : 02 40 47 08 09 E

>> 3 pièces
Nantes Canclaux - Mellinet 175 000 €

+EN* : 9 650 €

Nantes Mellinet, rue Vaucanson, au calme,
appartement T3 traversant d’environ 70m2
dans un immeuble de 1988. Séjour 20m2 sur
terrasse exposée sud-ouest, cuisine 10m2
aménagée (four, plaque, hotte), arrière-cui-
sine, 2 chambres de 10m2, salle de bains,
wc, Place de parking en sous-sol + cave.
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 D
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Nantes Canclaux - Mellinet 220 000 €
+EN* : 8 580 €

Mellinet - agréable type 3 situé en entresol
composé d’une entrée, salon/séjour, cuisine
aménagée, chambre, salle de bains, toilettes.
Cave et parking. Chauffage collectif Prév
charges moy copro 2148€/an Hono. 3.90%
DPE: D
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 D

Nantes Centre ville 300 000 €
+EN* : 11 700 €

GRASLIN - T3 loué de 81 m2 dans immeuble
ancien de caractère et de bon standing.Au
deuxième étage sans ascenseur, compre-
nant : entrée, salon, cuisine, deux chambres,
bains. Bail du 1er mars 2017 - Loyer mensuel
880 € + provision sur charges de 90 €. Hono.
3.90% DPE: NS
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 D

Nantes Chantenay - Sainte-Anne 75 000 €
+EN* : 4 500 €

NANTES - Bellevue : Dans petite résidence
de 4 étages, T3 de 64m2 situé au 1er étage,
comprenant : entrée, séjour, balcon exposé
sud, placard, cuisine, W.C., 2 chambres, salle
de bains. Parking extérieur et cave. Huisse-
ries PVC double vitrage, électricité aux nor-
mes. Chauffage collectif. Prévoir rafraîchis-
sement.
Etude
Gaschignard-Menanteau-Voelker
etude de Maîtres Gaschignard,
Ménanteau et Voelker C

Nantes Chantenay - Sainte-Anne 170 000 €
+EN* : 6 630 €

T3 avec locataire en place, Gare Maritime, au
3ème étage sans asc. comprend, une pièce
de vie sur parquet avec cuisine ouverte, 2
chambres, une s.d.e. et des wc sépa-
rés.Cave. Possibilité de se garrer dans la
cour de l’immeuble. loyer 660 euros + 30 eu-
ros de charges Prév charges moy copro
1320€/an Hono. 3.90% DPE: VI
Mes Albert - Henry de Villeneuve -
Jannin 3 rue Piron - Cours
Cambronne - 44000 NANTES Tel:
02 40 73 27 95 C

Nantes Tortière - Donatien 160 000 €
+EN* : 6 240 €

ROND POINT DE PARIS. Immeuble de 1999,
T3 de 68m2, au 1er étage avec asc., com-
prenant : entrée avec placards, cuisine,
grand séjour lumineux sur balcon, deux
chambres dont une avec balcon, salle de
bains, wc. Garage fermé de 14.80m2. Prév
charges moy copro 1280€/an Hono. 3.90%
DPE: VI
Mes Albert - Henry de Villeneuve -
Jannin 3 rue Piron - Cours
Cambronne - 44000 NANTES Tel:
02 40 73 27 95 C

>> 4 pièces
Nantes Beaulieu - Pirmil 160 000 €

+EN* : 6 000 €

Appartement type 4, 86m2 avec balcon
orienté Sud-Ouest.Au 1er étage sur un total
de 3, sans ascenseur d’une copropriété de
1975, 3 ch. A 300m du tramway "Haluchère-
Batignolles", tous les commerces à pied.166
000 € Réf. : 44131-315017 Ds copro de 143
lots Hono. 3.75% DPE: D
Office Notarial de Sainte Luce Sur
Loire Tél.:02 40 25 89 60 D

Nantes Chantenay - Sainte-Anne 80 000 €
+EN* : 6 600 €

NANTES/BELLEVUE Dans immeuble 1970
ravalé T3/4 de 74 m2 hab. au 4è et dernier
étage sans asc. avec cave et parking exté-
rieur, séjour 27,39 m2 s/balcon, cuisine, 2
chbres, bains Hono. 8.25% DPE: D
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

Nantes Chantenay - Sainte-Anne 90 000 €
+EN* : 4 950 €

NANTES-BELLEVUE- T4 à rafraichir et à
proximité des COMMERCES et TRAM : En-
trée, dégagement avec placards, salon-sé-
jour lumineux donnant sur balcon exposé
SUD-OUEST, cuisine aménagée, loggia, pla-
cards, 2 chambres dont 1 donnant sur bal-
con, SDB. Parking et cave. Prév charges moy
copro 1980€/an Hono. 5.50% DPE: VI
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55 D

Nantes Doulon - Vieux Doulon 165 000 €
+EN* : 6 400 €

DOULON NOE MITRIE Copropriété agréable
T4 Traversant de 76 m2 situé au 4ème étage
a/asc entrée, Cuisine aménagée, loggia
Pièce de vie 32 m2 s/balcon sud, Dégage-
ment avec placard desservant deux cham-
bres sur parquet, Salle de bains, WC ind,
cave et parking couvert Hono. 3.88% DPE: D
Prév charges moy copro 2400€/an
MAITRES DEVENYNS, BENASLI et
DEXMIER Tél : 02 40 47 08 09 D

Nantes Géraudière - Boissière 175 000 €
+EN* : 7 000 €

NANTES NORD Dans copropriété édifiée en
2001, appartement de 79,05m2, rez-de-
chaussée, entrée, salon séjour donnant sur
terrasse exposée sud, cuisine équipée, 2
chambres, salle d’eau. Garage et place de
parking. Prév charges moy copro 1420€/an
Hono. 4.00% DPE: C
Etude Picart-Chauveau Tél
:02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr C

Nantes Ste-Thérèse - Beauséjour 270 000 €
+EN* : 9 720 €

LONGCHAMP TYPE 4 BEAUX VOLUMES
AVEC PARKING COUVERT ET CAVE EN-
TREE AVEC RANGEMENTS SALON SE-
JOUR SUR PARQUET ET GRANDE TER-
RASSE 16M2 CUISINE AMENAGEE ET
EQUIPEE SUR CELLIER SALLE D EAU
DRESSING DEUX CHAMBRES AVEC POSSI-
BILITE DE RECREER LA 3 EME SERVICES
HONORAIRES TTC DE 3.60% CHARGE AC-
QUEREUR Hono. 3.60% DPE: D
etude de Me Thevenin CATHY
DUCLOIS 02 40 48 94 14 -
02 40 48 42 41 D

Nantes Zola 185 000 €
+EN* : 10 250 €

NANTES ZOLA T4 au 4ème et dernier étage
au calme avec ascenseurcomprenant : en-
trée , cuisine+cellier, séjour, sam+ balcon
sud-ouest, dégagement, 2 ch. cave parking
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

>> 5 pièces
Nantes Beaulieu - Pirmil 260 000 €

+EN* : 11 700 €

BEAULIEU- T5 de 101 m2 avec entrée, Sa-
lon/séjour donnant sur grand balcon exposé
plein OUEST, cuisine aménagée, 3 cham-
bres, s.d.b. Garage fermé et cave. A proxi-
mité de toutes commodités. Hono. 4.50%
DPE: VI
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55 D

Nantes Centre ville 413 400 €
+EN* : 16 600 €

NANTES/DECRE Bel immeuble ancien ra-
valé au 3ème étage ss asc. Appartement
d’angle T5 de 135,29 m2, salon 31,23 m2 en
rotonde s/parquet cheminée marbre ouvert
sur séjour 23,86 m2 s/parquet , cuisine 15,95
m2, wc , 2 chambres (15,13 et 14,52 m2)
s/parquet. Cave et grenier Chauffage indivi-
duel au gaz - Hono. 4.02% DPE: D
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

Nantes Pont du Cens - Petit port 180 000 €
+EN* : 8 100 €

NANTES-PONT DU CENS- Appartement T5
à rénover (hormis les huisseries) avec belle
vue dégagée grâce à son étage élevé/
ascenseur.
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55 C

Nantes Procé - Monselet 190 000 €
+EN* : 8 550 €

PROCE- T5 de 90m2 à proximité du PARC
DE PROCE : Entrée, salon-séjour exposés
SUD-EST, cuisine aménagée, buanderie, 3
chambres, dressing, SDE. Garage et cave.
Local 2 roues. Grand parc paysagé commun.
Prév charges moy copro 1976€/an Hono.
4.50% DPE: D
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55 D

Nantes Saint-Jacques 210 000 €
+EN* : 9 450 €

T5 très lumineux au 5è étage sur 6 avec as-
censeur et à proximité de toutes commodi-
tés:Entrée, dégagement avec placards, sa-
lon-séjour donnant sur balcon expo.
SUD/OUEST, cuisine équipée, 3 chambres,
SDE.Garage et place de parking.Cave. Prév
charges moy copro 1672€/an Hono. 4.50%
DPE: VI
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55 D

>> 6 pièces et plus
Nantes Beaulieu - Pirmil 750 000 €

+EN* : 30 000 €

MACHINES DE L’ILE- Maison d’Architecte
très agréable à vivre de 196m2 avec 3 terras-
ses et piscine couverte/chauffée Bien placé,
cette maison vous charmera par son origina-
lité ! Hono. 4.00% DPE: B
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55 B

Nantes Centre ville 550 000 €
+EN* : 25 000 €

NANTES PREFECTURE Appartement de
type 6 d’une surface de 126.41m2 au 1er
étage ascenseur séjour (33.54m2) vue Erdre
orienté Sud, 3 chambres, bureau ou cham-
bre 2 sdb, 2 wc. +2 caves +garage, charges
de corpropriété : 540 euros/trimestre A ra-
fraîchir Prév charges moy copro 2160€/an
Hono. 4.55% DPE: D
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

Nantes Centre ville 1 200 000 €
+EN* : 52 700 €

Nantes Graslin, hyper centre, unique à Nan-
tes !! Au 2ème et dernier étage avec asc. loft
de 174 m2 hab (192 m2 au sol) aménagé
dans la partie haute d’une ancienne église,
c3 chambres, salon 37m2, cuisine aména-
gée-équipée 31 m2. 2 garages.
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 D

Vente maison

Nantes Chantenay - Sainte-Anne 275 000 €
+EN* : 10 000 €

NANTES-JEAN MOULIN-Maison ancienne ré-
novée au calme dans son impasse avec ter-
rasse exposée SUD, studio indépendant et
garage. Hono. 3.64% DPE: D
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55 D

Nantes rd-point - rte de Paris 350 000 €
+EN* : 16 800 €

NANTES EST- LA GARDE En impasse, mai-
son contemporaine , construction 2001, sur
parcelle de 633 m2, salon, séjour avec che-
minée, cuisine équipée ouverte, cellier, 2 bu-
reaux, 3 chambres, salle de bains, salle
d’eau, garage. Jardin avec terrasse, barbe-
cue et dépendances en fond de parcelle.
Hono. 4.80% DPE: C
Etude Picart-Chauveau Tél
:02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr C

Nantes Saint-Jacques 120 000 €
+EN* : 6 000 €

Proche Bords de Sèvre - idéal premier achat
ou investisseur : petite maison T2 : séjour
avec coin cuisine A/E, salle de bains avec
wc, à l’étage : palier, chambre avec balcon.
garage. libre de locataire fin janvier. loyer ac-
tuel 505€ HC Hono. 5.00% DPE: F
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 F

Nantes Saint-Jacques 330 000 €
+EN* : 11 272 €

NANTES proche La Joliverie, busway, mai-
son de 1967 d’environ 155m2 sur jardin clos
de 462m2 comprenant entrée, cuisine, salle
à manger, salon-séjour, véranda, 4 cham-
bres, bureau, salle de bains, wc, chaufferie,
atelier, garage. Prix négociable. Hono. 3.42%
DPE: E
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 E

11Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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À vendre

LA BAULE - QUARTIER 3 FONTAINES
TERRAIN à bartir 200000 € + EN* 10800 €

NOTAIRES PRESQU ILE ASSOCIES
02 40 11 25 26
negociation.44117@notaires.fr

Terrain de 500 m² situé dans le secteur des 3Fon-
taines à La Baule avec permis de construire.
Ref : 44117-1055

MAUVES-SUR-LOIRE
Propriété XVIIe 800 000 € + EN* 31 200 €

NANTES - Beaujoire/Ranzay
MAISON 210 000 € + EN* 10 300 €

OFFICE NOTARIAL REZE
02 40 32 45 10
nego.notaires.reze@notaires.fr

SCP GASCHIGNARD MENANTEAU et
VOELKER - 02 40 35 92 99
negociation.44002@notaires.fr

en campagne PROPRIÉTÉ ancienne XVIIème

siècle d’env. 280 m² hab. + nombreuses dépen-
dances sur parc paysager et prairies d’env.
3 ha. - Prix 800.000 € + hon.négo charge ac-
quéreur 31.200 € TTC (3,9 %) - 44122-3281B.

Maison de plain pied de 62 m² évolutive sur
belle parcelle de 495 m² de terrain. Entrée,
cuis. avec coin repas, séjour, 2 ch., s.d.b, wc,
garage, grenier et dépendances. Huisseries
double vitrage. Proche transports.

NOTAIRES PRESQU ILE ASSOCIES
02 40 11 25 26
negociation.44117@notaires.fr

Chaumière comprenant : entrée, salon,
terrasse - Cuisine E/A, arrière cuisine,
4 chambres, deux WC, une salle de bains et
une pièce d’eau. Double garage. Ref : 44117-
1056

GUERANDE - LA BAULE
MAISON 520 000 € + EN* 26 000€

NOTAIRES PRESQU ILE ASSOCIES
02 40 11 25 26
negociation.44117@notaires.fr

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
02 40 18 11 40
negocarquefou@notaires.fr

Appartement duplex de 52 m² avec balcon, en
dernier étage, comprenant : Entrée - WC - Dres-
sing - Séjour avec balcon vue sur le port et le
traict - cuisine US A/E, chambre en duplex et
SDB. Ref : 44117-1044

NANTES - Nouvelle résidence contemporaine
”Le Verne”- Au 3e étage sur 4 - Appartement
de type II de 43.6 m² avec terrasse de 11.6 m² et
parking souterrain. Proche transports et com-
merces Livraison 3e t. 2018

LE CROISIC - FACE PORT
Appart T2 189 000 € + EN* 10 000 €

NANTES -HALUCHERE
Appart T2 173 000 € + EN* 8 500€

LA MONTAGNE
Appart. T2 117 000 € + EN* 6 175 €

NANTES - Proche Mairie de Chantenay
Appart. T2 127 500 € + EN* 7 100 €

OFFICE NOTARIAL DU PELLERIN
02 40 04 57 67
negociation.44080@notaires.fr

SCP GASCHIGNARD MENANTEAU et
VOELKER - 02 40 35 92 99
negociation.44002@notaires.fr

Centre, dans immeuble de 2003, appartement
de type II d’une surface habitable de 43.27 m²
env, situé au rez-de-chaussée. Garage indé-
pendant.

T2 de 34,12m² carrez (38,56m² au sol) au 3e

et dernier étage sans asc. d’un immeuble de
1997. Entrée, cuis. ouverte, séjour, balcon, ch.,
s.d.b., wc. Pkg couvert. Vue dégagée, expo.
sud-est, calme. Proche tram.

A DE

LA BAULE - LES PINS
MAISON 600 000 € + EN* 29 000 €

NOTAIRES PRESQU ILE ASSOCIES
02 40 11 25 26
negociation.44117@notaires.fr

Villa entièrement rénovée comprenant, séjour
avec cheminée, cuisine US A/E, 3 chambres,
SDE, WC. En entresol, un garage et un studio.
Ref : 44117-1054

D

DE
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OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
02 40 18 11 40
negocarquefou@notaires.fr

CARQUEFOU CENTRE - Au dernier étage d’une
copropriété récente, au calme, appartement de
type IV avec dble terrasse, cave et parking : Entrée-
Salon/séjour sur cuis. ouverte - 3 Chambres
dont une avec s.d.e. - S.d.b.

B

NANTES - CARQUEFOU
Appart. T4 355 000 € + EN* 14 000 €

REZE Butte de Praud
Appart. T3 190 000 € + EN* 8 880 €

OFFICE NOTARIAL REZE
02 40 32 45 10
nego.notaires.reze@notaires.fr

Immeuble 2013, 1er/asc., APPT T3 d’env.
64,84 m² (2 chambres), balcon sud, parking
sous-sol - Copropriété, charges env. 1.284 €/
An - Prix 190.000 € + hon.négo charge acqué-
reur 8.880 € TTC (4,67 %) - 44122-3267A

A

VALLET
MAISON 575 000 € + EN* 20 000 €

SCP TEILLIAIS DEVOS ROUILLON
02 40 54 78 27
negociation.44029@notaires.fr

Bourg, maison de 234m² sur terrain arboré de
2400m². Cuisine A/E, espace repas triple expo-
sition, salon-séjour cheminée insert, 2 suites
parentales, bureau et 3 ch. Piscine chauffée,
pool-house, garage et cave.

1 km TRAM 8 Mai - En copropriété, apparte-
ment/maison d’environ 70,93 m² avec caveau
et parking - pas de charges - Prix 180.000 € +
hon.négo charge acquéreur 8.460 € TTC (4,7 %)
- 44122-3276A.

OFFICE NOTARIAL REZE
02 40 32 45 10
nego.notaires.reze@notaires.fr

REZE Zola/Barbusse
Appart. T4 180 000 € + EN* 8 460 €

D

MITRY BAUDRY VINCENDEAU POIRAUD
02 40 73 41 75
nego.mitry@notaires.fr

Loft 132 m² avec 2 belles terrasses, au RDC
grande pièce de vie avec cuisine aménagée,
arrière cuisine, wc, salle d’eau, chambre. A
l’étage salon, chambre.

REZE TRENTEMOULT
LOFT 429 000 € + EN* 16 000 €

NANTES - Dobrée
Appart. 950 000 € + EN* 32 500 €

SCP GASCHIGNARD MENANTEAU et
VOELKER - 02 40 35 92 99
negociation.44002@notaires.fr

Ds magnifique imm. haussmanien avec asc.,
appt de 244m² comprenant : entrée, triple
réception 73m², cuis., arrière cuis., 4 gdes ch.,
3 bains, 2 W.C., dressing. Belles prestations.
Très bon état. Garage individuel.

D

NANTES SUD : LE DOUET
Maison 800 000 € + EN* 23 250 €

OFFICE NOTARIAL DU PELLERIN
02 40 04 57 67
negociation.44080@notaires.fr

Maison de caractère de 1929 en parfait état
d’une surface habitable de 320 m² environ sur
quatre niveaux. Garage double. Terrain clos et
sécurisé de 735 m² env. Très belles prestations.

C

NANTES - centre
Maison T8 900000€ + EN* 30000€

MITRY BAUDRY VINCENDEAU POIRAUD
02 40 73 41 75
nego.mitry@notaires.fr

Saint-Pasquier - Vaste maison entièrement
rénovée de plus de 220 m². Garage double.
Sous-sol de 53 m² environ.

NANTES Graslin
Loft 192m² 1 200 000 € + EN* 52 700 €

ETUDE FAUVEL GAUTIER LASIS DUBOURG
024047 59 63
fgl.nego@notaires.fr

Nantes Graslin, hyper centre, unique à
Nantes !! Au 2e et dernier étage avec asc. loft
de 174 m² hab (192 m² au sol) aménagé dans
la partie haute d’une ancienne église, double
garage.

D

NOIRMOUTIER L’EPINE
Maison 144 m2 550000€ + EN* 25400€

ETUDE FAUVEL GAUTIER LASIS DUBOURG
02 40 47 59 63
fgl.nego@notaires.fr

Noirmoutier-L’Epine, à 200m de la plage et du
port du Morin, maison contemporaine en bon
état, environ 144m² hab., sur une parcelle de
1050m², garage.

D

REZE Naudières/Jaunais
Maison T4 230000 € + EN* 10560 €

OFFICE NOTARIAL REZE
02 40 32 45 10
nego.notaires.reze@notaires.fr

PLAIN-PIED T4 non mitoyen d’env. 73,40 m²
- séjour, 3 chambres, garage attenant - Jar-
din 406 m² en tout - Prix 230.000 € + hon.
négo charge acquéreur 10.560 € TTC (4,59 %)
- 44122-3074D.

REZE Haute-Ile VUE LOIRE
MAISON T4 286 300 € + EN* 12 700 €

OFFICE NOTARIAL REZE
02 40 32 45 10
nego.notaires.reze@notaires.fr

Haute-Ile, VUE LOIRE - Maison anc. d’env. 72 m²
à rafraichir, cave, terrasses - Prix 286.300 €
+ hon.négo charge acquéreur 12.700 € TTC
(4,44 %) - 44122-3275B.
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NANTESVENTEMAISON
(suite)

Nantes Saint-Jacques 520 000 €
+EN* : 16 972 €

NANTES, proche Sèvre et toutes commodi-
tés,belle maison ancienne (d’environ 155m2)
sur jardin arboré et clos de 1067m2 compre-
nant entrée, cuisine, salon sur parquet, salle
à manger, quatre chambres, un bureau, salle
d’eau, salle de bains, deux wc, lingerie, ga-
rage.Orientation est ouest. Hono. 3.26%
DPE: VI
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23

Nantes Saint-Pasquier - St-Felix 680 000 €
+EN* : 18 000 €

NANTES/ST FELIX-RD POINT DE RENNES
Bel Hôtel particulier en Pierres de 195 m2
s/399 m2 terrain arboré Sud sans vis à vis,
double séjour 42 m2 s/parquet, cheminées,
6 chbres, bureau. Sous-sol complet Hono.
2.65% DPE: C
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

Nantes St-Joseph - L’Eraudière 210 000 €
+EN* : 10 300 €

BEAUJOIRE/RANZAY : maison de plain pied
de 62m2 évolutive sur belle parcelle de
495m2 de terrain. Entrée, cuisine avec coin
repas, séjour, 2 chambres, salle de bains, wc,
garage, grenier et dépendances. Chauffage
individuel gaz, huisseries double vitrage. Pro-
che transports.
Etude
Gaschignard-Menanteau-Voelker
etude de Maîtres Gaschignard,
Ménanteau et Voelker D

Divers ventes
Nantes Centre ville 20 000 €

+EN* : 2 000 €

Rue Sarrazin - emplacement de parking en
sous-sol - possibilité de fermer en box. Co-
propriété de 86 lots. Charges de copropriété:
environ 64€/an. DPE: VI Ds copro de 86 lots.
Charges moy copro 64€/an
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 D

Nantes Centre ville 50 000 €
+EN* : 3 500 €

NANTES TALENSAC PIECE MANSARDEE
14,67 M2, loi carrez et 13,21 habitable selon
le calcul RSD Logement non louable en
l’état, compte tenu de sa surface au regard
du service hygiène de NANTES pièce princi-
pale avec coin cuisine, salle d’eau, wc sé-
paré petit caveau Ds copro de 12 lots Hono.
7.00% DPE: NS
Etude Boussion et Kuhn
Tél.:02 51 72 93 10 D

Nantes rond-point de Rennes 410 000 €
+EN* : 15 990 €

Rond Point de Rennes - Bureaux dans im-
meuble de 1994 situés au 1er étage avec as-
censeur libres de toute occupation compo-
sés d’une entrée, 5 bureaux, pièces archives,
vestiaires et rangements, toilettes. 3 Parkings
en sous-sol dont un ancien espace archives
de 16,50 m2, cave. Chauf. individuel au gaz
Hono. 3.90% DPE: C
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 C

NordLoire

Vente appartement

>> 3 pièces
44 St-Herblain 75 000 €

+EN* : 4 125 €

BELLEVUE- T3 à rafraichir et à proximité du
TRAM : Entrée, séjour donnant sur balcon
exposé SUD, cuisine, cellier, dégagement
avec placards, 2 chambres, SDE. Parking aé-
rien. Prév charges moy copro 1476€/an
Hono. 5.50% DPE: C
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55 C

44 St-Herblain 100 000 €
+EN* : 6 000 €

BELLEVUE DERNIER ÉTAGE SANS ASCEN-
SEUR TYPE 3 ENTRÉE CUISINE INDIVI-
DUELLE SALON DEUX CHAMBRES LOGGIA
DRESSING LINGERIE/BUANDERIE SALLE
DE BAINS WC SÉPARE CHAUFFAGE GAZ
COLLECTIF LOCAL VÉLOS ET PARKING EX-
TÉRIEUR Nº 9 CHARGES 1546 EUROS AN-
NUELLES HONORAIRES DE 6 000 EUROS
TTC CHARGE ACQUÉREURS .. Hono. 6.00%
DPE: D
etude de Me Thevenin CATHY
DUCLOIS 02 40 48 94 14 -
02 40 48 42 41 D

44 St-Herblain 145 000 €
+EN* : 5 850 €

Val de Chézine Au calme T3 refait à neuf si-
tué au 3ème étg s/asc, Entrée a/placard, Cui-
sine aménagée moderne, séjour s/balcon
loggia, deux chambres a/placards, Salle
d’eau a/douche à l’Italienne, WC suspendu.
Cave, parking souterrain Rénovation com-
plète et de bon goût environnement agréable
Hono. 4.03% DPE: D
MAITRES DEVENYNS, BENASLI et
DEXMIER Tél : 02 40 47 08 09 D

44 St-Herblain 215 000 €
+EN* : 8 385 €

Bourg- Dans immeuble de 2015, type 3 situé
au 3ème étage avec ascenseur composé ,
cuisine aménagée ouverte sur pièce de vie
de 26,70 m2 avec balcon de 2,50 m2 exposé
Ouest, deux chambres de 12,48 , 12,17 m2,
bains, toilettes, buanderie. Annexes : 2 par-
king en sous-sol. Hono. 3.90% DPE: A Prév
charges moy copro 1168€/an
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 A

>> 5 pièces
44 St-Herblain 170 000 €

+EN* : 7 650 €

SAINT HERBLAIN-VAL DE CHEZINE 2è
étage sans ascenseur, appartement T5 avec
Salon/séjour, 3 chambres, cuisine, salle
d’eau et WC séparé. Cave et stationnement
libre. Prév charges moy copro 2096€/an
Hono. 4.50% DPE: D
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55 D

Vente maison
44 Carquefou 105 000 €

+EN* : 5 900 €

Carquefou - En hameau, à 3 kms du centre,
bâtisse en pierre à rénover de 78 m2 de sur-
face au sol, sur parcelle de 311 m2 expo
NORD/SUD. Produit rare sur Carquefou
Hono. 5.62% DPE: VI
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 D

44 Carquefou 312 000 €
+EN* : 12 000 €

Maison contemporaine RT2012 de 2016 de
137 m2 à CARQUEFOU (quartier Vincen-
dière) aux prestations haut-de-gamme sur
parcelle de 206 m2. 4 chambres dont à
l’étage 1 suite parentale avec S.D.B & dres-
sing. Jardin clos avec terrasse, garage. A 5
mn du centre bourg & des axes direction
Nantes. Contacter Mr Gilard Arnaud
31 rue de Rennes 44119
TREILLIERES 06 27 81 61 38
arnaud.gilard.44135@notaires.fr A

44 Carquefou 342 000 €
+EN* : 14 000 €

Carquefou - Maison familiale de 6 pièces
d’une surface hab. de 123 m2- Garage et stu-
dio attenant. R.d.c :Dégagement - Salon/Sé-
jour avec cheminée - Cuisine ouverte a/e - 2
Ch.- S.d.b. - Wc - Véranda chauffée et isolée.
Etage :Mezzanine - Dégagement/Bureau - 2
Ch. - Pt d’eau avec Wc - Proche de toutes
commodités.
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 E

44 Carquefou 480 000 €
+EN* : 17 280 €

CARQUEFOU - BELLE ETOILE EN ZONE
AGRICOLE VASTE HANGAR POSSIBILITE
DIVERSES ET VARIEES MAISON 240M2 EN
PARFAIT ETAT AVEC GRENIER AMENA-
GEABLE ENTREE SALON AVEC CHEMINEE
SALLE A MANGER CUISINE EQUIPEE LIN-
GERIE A L ETAGE QUATRE GRANDES
CHAMBRES BUREAU DRESSING SDB ho-
noraires charge acquéreurs 3.60%TTC
Hono. 3.60% DPE: D
etude de Me Thevenin CATHY
DUCLOIS 02 40 48 94 14 -
02 40 48 42 41 D

44 Carquefou 528 000 €
+EN* : 13 200 €

CARQUEFOU Bois Saint Lys maison contem-
poraine de 167m2 au sol sur parcelle de
1100m2 grand espace de vie 3 chambres
dont une avec salle de bains et dressing
,salle d’eauUn garage 30 m2 avec mezzanine
pour stockage Environnement calme et très
agréable, à deux pas des bus, écoles et com-
merces. Hono. 2.50% DPE: B
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 B

44 Casson 285 000 €
+EN* : 11 400 €

CASSON PROCHE BOURG Maison tradition-
nelle et familiale offrant entrée, pièce de vie
avec cheminée, cuisine aménagée et équi-
pée, chambre de plain pied, salle de bains,
WC A l’étage : mezzanine, 5 chambres, salle
d’eau, WC; Terrasse double, garage et cave;
Dépendances. Beau terrain clos et arboré
avec plan d’eau.
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24 D

44 Couëron 550 000 €
+EN* : 18 150 €

PROCHE SAUTRON CONSTRUCTION D EX-
CEPTION DE 300 M2 DE PLAIN PIED AVEC
GARAGE / CHAUFFERIE CARRELE DE
90M2 SUR PARCELLE DE 35 000 M2 EN-
TREE ESPACE BUREAU RECEPTION DE
52M2 SOL TRAVERTIN SUR VERANDA DE
23 M2 CUISINE EQUIPEE 22M2 COMBLES
AMENAGEABLES SUPERBE CHARPENTE
CONFORT FUEL 10 000 LITRES A VISITER
Hono. 3.30% DPE: E
etude de Me Thevenin CATHY
DUCLOIS 02 40 48 94 14 -
02 40 48 42 41 E

44 Fay-de-Bretagne 360 000 €
+EN* : 12 250 €

Sur plus de 6 ha, propriété de 220 m2 env.
comprenant: vestibule, salon /s avec
chem.,cuisine cellier et garage, point d’eau,
ch. et bureau. A l’étage: 4 ch., bureau, s.d.b.
et s.d.e. Jardin arboré avec abris voitures, dé-
pendances et boxes. Hangar agricole. "Visite
virtuelle via Immobilier.notaires" Hono. 3.33%
DPE: C
SCP Barq et Debierre
Tél.:02 40 87 83 13 C

44 Héric 210 000 €
+EN* : 7 875 €

Sur Terrain de plus de 8000m2, longère com-
prenant : cuis. A/E. salon avec chem. ch. bu-
reau, S.D.B. WC, grande buanderie. A
l’étage, deux chs. grenier. Gge. Puits et plan
d’eau - Classe énergie : E - 217 875,00 €
Honoraires inclus à la charge des acquéreurs
- Réf : 119/1045 DPE: E Hono. 3.75%
MAITRES RUAUD, BRIFFAULT ET
BALLEREAU Tél.:02 40 79 06 19 E

44 Héric 250 000 €
+EN* : 11 700 €

HERIC A 3 kms du bourg Longère en partie
rénovée en pierre avec extension de 2012
d’env. 190 m2 hab s/terrain de 1080 m2 Sud,
séjour/cuisine A/E 53 m2 poêle à bois s/
terrasse, 4 chbres, 2 bains. ETAGE 2 cham-
bres (35 et 20 m2) double garage + préau.
Hono. 4.68% DPE: C
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

44 Héric 280 000 €
+EN* : 11 220 €

Axe Nantes-Rennes, Maison en pierres,lumi-
neuse,rénovée avec goût sur terrain +1.300
m2 avec piscine. Grande pièce de vie : cui-
sine ouverte sur vaste salon-salle à manger,4
chbes dont 2 rdc, dressing, SDB-douche+wc.
SDE+WC à l’étage.Buanderie.Cave.Double
Garage.Aérothermie.Hono.4.00% DPE:E(pis-
cine) Hono. 4.00% DPE: E
SELARL Fanny GERARD, NOTAIRE
Tel : 02 40 28 85 01 E

14 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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NORDLOIRE
VENTEMAISON (suite)

44 La Chapelle-sur-Erdre 275 000 €
+EN* : 11 000 €

LA CHAPELLE SUR ERDRE, maison Nan-
taise de 88 m2 composée d’une entrée, une
pièce de vie avec cuisine ouverte a/é, 3
chambres, une salle bains et un wc. Garage
et cave. Terrasse et jardin sur une parcelle
de 513m2. Prix 275000€ et 11000€ d’hono-
raires charge acquéreur. Hono. 4.00% DPE:
D
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 D

44 La Chapelle-sur-Erdre 330 000 €
+EN* : 13 200 €

LA CHAPELLE SUR ERDRE, maison de
135m2 composée d’une entrée, 2 chambres
avec placards, 1 sde et wc. A l’étage, une
pièce de vie avec cheminée et balcons, une
cuisine séparée a/é, 2 chambres, 1 sdb et
wc. Grand grenier a aménager. Garage dou-
ble, cave et jardin. Prix de vente 343.200€
dont 13.200€ TTC d’honoraires.
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 D

44 La Chapelle-sur-Erdre 350 000 €
+EN* : 14 000 €

LA CHAPELLE SUR ERDRE, maison de 145
m2 comprenant au rez-de-chaussée, séjour
avec cheminée, cuisine ouverte a/é, 3 cham-
bres, salle de bains et un wc. A l’étage, mez-
zanine, 2 chambres une salle d’eau et un wc.
Garage avec rangements, Transports et
bourg à proximité. Prix de vente 350 000€
dont 14 000€ TTC d’honoraires
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 D

44 La Chapelle-sur-Erdre 460 000 €
+EN* : 13 800 €

LA CHAPELLE SUR ERDRE, maison de
195m2 sur Sous-Sol avec entrée,séjour/sa-
lon, cuisine A.E., 3chambres, bureau, sde. A
l’étage, mezzanine, 3 chambres, dressing,
sdb et wc.Sous-Sol: garage, buanderie,
chaufferie, rangement. Terrain de 1220m2.
Prix de vente de 473.800 € dont 13.800€
d’honoraires
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 C

44 Ligné 128 000 €
+EN* : 5 760 €

Ancienne ferme à restaurer de 90 m2 sur ter-
rain de plus de 3000 m2 avec dépendances.
DPE: VI
MAITRE DAVID Tél.:02 40 77 00 03 C

44 Ligné 200 000 €
+EN* : 8 600 €

Proche commodités, sur terrain de plus de
850 m2, maison comprenant : entrée, cui-
sine, salon-séjour, 3 chambres, salle de
bains, wc DPE: D
MAITRE DAVID Tél.:02 40 77 00 03 D

44 Mauves-sur-Loire 430 000 €
+EN* : 16 400 €

MAUVES/LOIRE - MAISON FAMILIALE DE
230 M2 HAB ENV. SUR PARCELLE ARBO-
REE DE 2076 M2 - GRENIER DE 70 M2 -VE-
RANDA- GARAGE - PISCINE. R.d.c : Entrée
- Salon/Séjour - Cuisine a/e- Chambre avec
s.d.b- WC - Cellier - Cave. 1er ét : Palier - 3
ch. - Vaste pièce de vie- S.d.b - Wc. Environ-
nement calme Hono. 3.81% DPE: C
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 C

44 Nort-sur-Erdre 180 000 €
+EN* : 9 550 €

Idéalement située dans le bourg, cette mai-
son se compose d’un salon séjour, cuisine,
une grande chambre de plain pied avec pla-
cards, buanderie, salle d’eau et wc . A l’étage
deux chambres, salle d’eau, WC. Dans le gre-
nier possibilité d’une autre chambre et avec
garage et parcelle de terrain.
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24 E

44 Nort-sur-Erdre 280 000 €
+EN* : 13 050 €

IDÉALEMENT SITUÉE :Maison, tout à pied
(tram-train, commerces et écoles) avec en-
trée sur pièce de vie lumineuse avec chemi-
née, cuisine aménagée et équipée accès sur
salle à manger, quatre chambres, deux salles
d’eau et WC. A l’étage mezzanine garage
double, cave, buanderie et puisard. Terrain
arboré et paysagé.
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24 E

44 Nort-sur-Erdre 305 000 €
+EN* : 9 900 €

Maison (2002), fonctionnelle et bien entrete-
nue, tout à pied avec entrée sur pièce de vie,
cuisine ouverte, aménagée et équipée, accès
sur garage et cellier. De plain-pied une cham-
bre avec salle d’eau et WC. A l’étage, quatre
chambres, salle de bain et WC et avec ter-
rasse exposée sud sur un terrain clos et ar-
boré.
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24 B

44 Notre-Dame-des-Landes 100 000 €
+EN* : 5 750 €

Ancienne maison d’habitation mitoyenne à
l’ouest, comprenant une pièce de 45 m2 en-
viron au rez de chaussée, dépendance atte-
nante de 29,50 m2 env. Grenier de 57 m2 et
de 28,50 m2 environ. Annexe . Puits- coffret
électrique existant. Le tout sur un jardin d’en-
viron 700 m2. Hono. 5.75% DPE: vierge
SCP Barq et Debierre
Tél.:02 40 87 83 13 B

44 Orvault 325 000 €
+EN* : 11 700 €

ORVAULT LOTISSEMENT DU BOIS RAGUE-
NET MAISON DE TYPE 6 / 7 RÉNOVÉE EN
2014 PROCHE DES TRANSPORTS ENTREE
SALON SEJOUR AVEC CHEMINEE SUR
TERRASSE ET JARDIN CUISINE INDIVI-
DUELLE EQUIPEE BUANDERIE DEUX GA-
RAGES COMBLES AMENAGES EN TYPE 2
INDEPENDANT POSSIBILITE D’AMENAGER
30M2 RESTANTS LOCATION POSSIBLE
Hono. 3.60% DPE: D
etude de Me Thevenin CATHY
DUCLOIS 02 40 48 94 14 -
02 40 48 42 41 D

44 Petit-Mars 160 000 €
+EN* : 7 250 €

Prix en baisse : 130 000€ net vendeur. Tran-
quillité pour cette maison des années 69
comprenant: salon séjour (22,95 m2) avec in-
sert, cuisine ( 7,78 m2) et salle d’eau (3.30
m2), 2 chambres ( 9,90 et 9,20 m2). A l’étage:
espace bureau, ch. Dépendances. Le tout
sur un terrain clos et arboré d’env. 750 m2.
Hono. 5% DPE: G
SCP Barq et Debierre
Tél.:02 40 87 83 13 G

44 St-Herblain 190 000 €
+EN* : 8 550 €

LA GAROTTERIE- Au calme dans son im-
passe, pavillon en bon état comprenant : En-
trée, Salon/séjour sur parquet, cuisine équi-
pée (poss d’ouverture sur S/S), rangements,
2 chambres, 1 bureau (poss 3è petite cham-
bre), SDB, 2 WC, garage. Hono. 4.50% DPE:
VI
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55 G

44 St-Herblain 280 000 €
+EN* : 12 600 €

CREMETTERIE- Maison en impasse, sur ter-
rain de 324m2 composée de : Entrée, cuisine
équipée, Salon/séjour sur parquet avec che-
minée et donnant sur jardin arrière, 4 cham-
bres (dont 3 en RDC), 2 bureaux, SDB, SDE,
2 WC, grenier. Garage. Prév charges moy co-
pro 372€/an Hono. 4.50% DPE: VI
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55 G

44 St-Mars-du-Désert 210 000 €
+EN* : 11 720 €

ST MARS DU DESERT EN HAMEAU - 2 MAI-
SONS ANCIENNES MITOYENNES A RENO-
VER - SURFACE DE 112 M2 + GRENIER SUR
PARCELLE DE 900 M2- GGE ET DEPENDAN-
CES. 1ère maison de 69 m2 : Salon/Séj. -
Cuisine - Ch.-S.d.e- Wc - Grenier. 2ème mai-
son de 43 m2 : Salon/Séjour - Cuisine- Ch.
-S.d.e- Wc - Grenier - Gge - Dépendances .
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 G

44 Ste-Luce-sur-Loire 250 000 €
+EN* : 9 750 €

Maison 96m2 bourg de Ste Luce sur Loire
(rue du moulin des landes), 3ch, gaz, prévoir
travaux de rénovations. Terrain de 470 m2
avec garage. 259 750 € Réf. : 44131-313005
M o n s i e u r C R O Z E T S é b a s t i e n -
02 40 25 89 60 - nego.sainteluce44@notai-
res.fr Hono. 3.90% DPE: D
Office Notarial de Sainte Luce Sur
Loire Tél.:02 40 25 89 60 D

44 Sautron 483 560 €
+EN* : 16 439 €

SAUTRON. Côté CENS Belle Maison de
2017 de 163 m2 hab s/terrain Sud de 367
m2 Salon-séjour/cuisine A/E 55,35 m2, suite
parentale 18,26 m2, wc . A l’étage mezza-
nine, 3 chbres avec placard, bains, suite pa-
rentale 25,55 m2 s/terrasse sud, wc. garage.
Chauffage gaz. Prestations de qualité Hono.
3.40% DPE: A
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 A

44 Sucé-sur-Erdre 420 000 €
+EN* : 12 600 €

SUCE SUR ERDRE, La Guillonnière Proche
ERDRE, Maison S/Sous-Sol: T 7 (177m2
/200m2) hall, séjour-salon(77m2), cuisine
A.A., chambre, S d’E, Etage: mezzanine, 4
chambres, 2 S.de B. petite maison séparée
de 40m2 brut. Terrain arboré : 5060m2 -
D.P.E. : D - 432.600,00 € Honoraires inclus -
Réf : 027/352 Hono. 3.00% DPE: D
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 D

44 Sucé-sur-Erdre 475 000 €
+EN* : 19 000 €

SUCE SUR ERDRE, maison d’architecte de
190m2 au calme avec terrain arboré de
7137m2 et piscine composée d’une pièce de
vie avec cheminée, cuisine séparée a/é un
cellier, un salon, 5 chambres, une 1 sde, 1
sdb et 2wc. Dépendance, garage, atelier, vé-
randa et cave. prix de vente de 494.000€
dont 19.000€ TTC d’honoraires.
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 C

44 Sucé-sur-Erdre 720 000 €
+EN* : 21 600 €

SUCE SUR ERDRE: Miltière, Proche Bourg,
Maison de 2008 de 350m2 comprenant hall
d’entrée, séjour-salon, cuisine a/é, arrière
cuisine, bureau, buanderie. A l’étage, 4
Chambres, dressing, 2 sde, 1 sdb et wc. Salle
de jeux, grenier, dépendance et garage. Ter-
rain 1166m2. Prix de Vente 741.600€ dont
21.600€ d’honoraires
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 C

44 Sucé-sur-Erdre 980 000 €
+EN* : 27 000 €

Sucé sur Erdre proche Erdre maison d’archi-
tecte de 390 m2 hab s/27841 m2 terrain pay-
sagé, autour d’un patio de 125 m2 avec pis-
cine chauffée, séjour cathédrale 75 m2
cheminée, salon, cuisine A/E, 6 chbre, bains,
mezzanine 85 m2 s/terrasse vue Erdre, home
cinéma Hono. 2.68% DPE: D Hono. 2.68%
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
ouest (767 m2 en tout) avec garage indépen-
dant 40 m2 - Pas de division possible - Prix
210.000 € + hon.négo charge acquéreur
9.720 € TTC (4,63 %)- 44122-3252B. DPE:
D
Etude notariale de Rezé vente
02 40 32 45 10 D

44 Bouguenais 268 000 €
+EN* : 10 452 €

maison ancienne de plain pied et rénovée
située proche du bourg de BOUGUENAIS.
Elle comprend, entrée sur carrelage, pièce
de vie de 42 m2, avec cuis. ouverte donnant
sur terrasse carrelée de 40 m2. 3 chambres,
une s.d.b. avec wc. Pièce annexe. Dépen-
dance, cuisine d’été, et atelier. Beau jardin.
Hono. 3.90% DPE: VI
Mes Albert - Henry de Villeneuve -
Jannin 3 rue Piron - Cours
Cambronne - 44000 NANTES Tel:
02 40 73 27 95 D

44 Brains 150 000 €
+EN* : 8 372 €

Bien disponible pour septembre 2018Centre
de BRAINS maison mitoyenne comprenant:
Au R.d.c pièce de vie avec cheminée insert
cuisine s.d.b uwc A l’étage:3 chambres ga-
rage jardin avec terrasse Hono. 5.58% DPE:
NS
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr D

44 Brains 170 000 €
+EN* : 7 500 €

BRAINS :Maison ancienne à rénover offrant
séjour/salon avec cheminée, Trois cham-
bres, WC, Salle d’eau, Cuisine avec coin re-
pas et cheminée. Lingerieavec accès au ga-
rage (46 m2 env).Grenier (40 m2 env). Sur
terrain clos et arboré de 607 m2 env, avec
puits. Hono. 4.41% DPE: F
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. F

44 Château-Thébaud 105 000 €
+EN* : 5 430 €

Vue sur Pont Caffino. Bon état. Maison an-
cienne rénovée, édifiée sur cave, non mi-
toyenne, d’une surface habitable de 65m2.
Entrée, séjour avec coin cuisine, une cham-
bre avec placard et salle d’eau, wc. Locataire
en place. Hono. 5.17% DPE: D
ETUDE MAITRES DEJOIE ET FAY tél.
: 02 40 80 08 08 D

44 Château-Thébaud 185 000 €
+EN* : 7 830 €

CHATEAU-THEBAUD, Pont Caffino, dans un
cadre exceptionnel maison à étage de trois
chambres, édifiée en 1982, d’une superficie
habitable de 95 m2, sur une parcelle de 719
m2. Hono. 4.23% DPE: D
ETUDE MAITRES DEJOIE ET FAY tél.
: 02 40 80 08 08 D

44 Haute-Goulaine 249 000 €
+EN* : 9 750 €

Proximité bourg. Situation calme. Maison de
plain-pied sur terrain clos de 700m2. Entrée,
cuisine aménagée récente, salon séjour che-
minée avec baie exposition Sud, 3 chambres,
salle de bains, wc, garage. Préau. Dépen-
dance. Hono. 3.92% DPE: D
ETUDE MAITRES DEJOIE ET FAY tél.
: 02 40 80 08 08 D

44 La Chevrolière 135 000 €
+EN* : 5 400 €

ENV 3/4 KM DU BOURG,Maison ancienne à
rénover d’env 71 m2,beau potentiel:Pièce
principale(29 m2),Bureau(7.56 m2),2 chs à
suivre(18.82/12.87 m2),WC.Véranda,débar-
ras avec douche,grenier(40 m2).Garage(33
m2).Beau terrain d’env 950 m2.Rens
02 40 78 84 28 Hono. 4.00% DPE: E
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 E

44 La Chevrolière 220 000 €
+EN* : 7 900 €

Proche bourg,Maison pp,d’env 107 m2 hab
+ véranda (15.23 m2):cuisine amén/éq(12.89
m 2 ) , s é j o u r / c h e m i n é e ( 3 4 m2 ) , WC , 3
chs,sdb.2 pièces à l’étage.cellier,déb,ga-
rage,cave.Terrain d’env 559 m2.Maison bien
entretenue,calme.Ouv PVC tr iple vi -
trage.Rens 02 40 78 84 28 Hono. 3.59%
DPE: D
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 D

44 La Limouzinière 475 000 €
+EN* : 22 250 €

La Limouzinière, sur une parcelle de
1065m2, maison de 2013, surface habitable
d’environ 188m2,pièce de vie-cuisine ouverte
(71m2) exposée sud-ouest sur terrasse avec
piscine chauffée, bureau, 3 chambres + suite
parentale 35m2 géothermie, maison BBC.
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 D

44 La Montagne 260 000 €
+EN* : 9 750 €

LA MONTAGNE :Maison offrant une entrée,
salon, Salle à manger, Cuisine AE, WC, Bu-
reau. A l’étage : 4 chambres, SDB avec fe-
nêtre.Dans le jardin bâtiment en pierres de
charme avec pièce aménagée de 22 m2 env,
atelier de 18 m2 env et cave de 11 m2 env.
Garage/Lingerie (20 m2 env). Parking.Con-
fort gaz. Hono. 3.75% DPE: D
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. D

44 Le Pellerin 220 000 €
+EN* : 8 750 €

LE PELLERIN : Centre bourg, plain pied (édi-
fié en 2007) offrant un hall de réception,
pièce de vie composée d’une cuisine AE ou-
verte sur le séjour/salon porte fenêtre expo-
sée au SUD, trois chambres dont deux avec
placards, WC, salle de bains. Garage. Hono.
3.98% DPE: D
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. D

44 Le Pellerin 450 000 €
+EN* : 14 500 €

LE PELLERIN : En hameau, maison de ca-
ractère en pierres SH 150 m2 env. Jardin pay-
sagé sans vis à vis avec piscine. Terrain de
3730 m2 env. 2 dépendances en pierres de
40 et 95 m2 env. Garage.Consultez nos tarifs
: https://www.immobilier.notaires.fr/fr/tarif-
service-immobilier?office=4045 Hono. 3.22%
DPE: D
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. D

44 Rezé 160 000 €
+EN* : 8 672 €

Dans le coeur de trentemoult petite maison
de 40m2 comprenant : *Au rez de jardin une
pièce devie ouverte sur cuisine, une salle
d’eau avec water-closet. *A l’étage deux
chambres en enfilade. Hono. 5.42% DPE: C
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr C

44 St-Aignan-Grandlieu 280 000 €
+EN* : 9 700 €

PROCHE PONT ST MARTIN.Lotissement ré-
sidentiel,769m2 de terrain,maison de
pp(2010) de 122m2 hab:Pièce de vie
50m2,cuisine amén/éq,3 chs dont une avec
salle d’eau privative, salle de bains ,wc,linge-
rie. Garage deux stationnements (23.80m2)
Chauffage : électrique Assainissement : tout
à l’égout.Hono. 3.46% DPE: VI
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 C

44 St-Jean-de-Boiseau 282 500 €
+EN* : 8 500 €

ST JEAN DE BOISEAU : Proche LE PELLE-
RIN, maison ancienne en pierres rénovée, en
TBE. Maison offrant Séjour/salon, cuisine, 4
chs, bureau, salle de jeux, SDE et SDB, 3
WC. Garage.Sur terrain 330 m2 env. Consul-
tez nos tarifs : https://www.immobilier.notai-
res.fr/fr/tarif-service-immobilier?office=4045
Hono. 3.01% DPE: D
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. D

44 St-Philbert-de-Grand-Lieu 245 000 €
+EN* : 8 700 €

B O U R G , M a i s o n f a m i l i a l e , e n v 1 4 0
m2:rdc:hall,2 chs,cuisine,WC,sde.Etage:sé-
jour(27.97 m2),Cuisine,3 chs,sde,WC.Ga-
rage. Préau sur l’arrière.Chauffage électri-
que.Beau terrain clos et arboré d’env 772
m2.Du rafraichissement mais bien entrete-
nue.Rens 02 40 78 84 28 Hono. 3.55% DPE:
E
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 E

44 St-Philbert-de-Grand-Lieu 290 000 €
+EN* : 9 500 €

BOURG,maison familiale env. 158 m2
hab:Hall,séjour/poêle(34 m2),cuisine(14
m2),véranda(20 m2),WC.6 chs,sdb(7.29 m2)
+ sde,chaufferie/lingerie.Dép 15 m2.Car-
port.Piscine hors sol chauffée .Terrain clos
d’env 1 200m2.Libre mi-Juillet 2018.Rens
02 40 78 84 28 Hono. 3.28% DPE: C
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 C

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SUDLOIRE
VENTEMAISON (suite)

44 St-Philbert-de-Grand-Lieu 380 000 €
+EN* : 12 770 €

SAINT PHILBERT DE GRAND LIEU, En ha-
meau, sur 1683m2 de terrain, longére de
170m2 habitable, piscine, vaste dépendance
de 136m2. Cuisine A/E (48m2)séjour-salon-
poutres apparentes, bureau, 4 ch Hono.
3.36% DPE: E
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 E

44 St-Philbert-de-Grand-Lieu 480 000 €
+EN* : 18 720 €

Charmante propriété de la fin du XVIIIème
siècle comprenant salle à manger avec che-
minée, salon, cuisine équipée, suite paren-
tale avec bains, jaccuzi et hammam.A l’étage
: 4 chambres, bains. A l’étage avec accès
indépendant chambre avec salle d’eau. Parc
clos de murs , orangeraie, dépendances.
Hono. 4.06% DPE: D
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 D

44 St-Sébastien-sur-Loire 300 000 €
+EN* : 10 372 €

SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE, maison (73
m2) sur belle parcelle de 1073 m2 compre-
nant entrée, salon-séjour avec cheminée, cui-
sine, deux chambres, salle d’eau avec wc.
Véranda, cave, garage, ateliers. Zone UB du
PLU. Hono. 3.46% DPE: D
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 D

44 St-Sébastien-sur-Loire 380 000 €
+EN* : 13 680 €
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LEVIGNOBLENANTAIS
VENTEMAISON (suite)

44 Clisson 90 000 €
+EN* : 5 160 €

Dans lieudit sur les bords de Sèvre, à moins
de 3km de son bourg de CUGAND, maison
typique ancienne à rénover, pièce de vie avec
cuisine donnant sur une cour fermée expo-
sée Sud, une chambre avec mezzanine, une
salle de bains et wc. A proximité: garage, abri
et agréable jardin sur parcelle de 152m2.
Hono. 5.73% DPE: NS
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84

44 Clisson 140 000 €
+EN* : 7 000 €

A 1km de la gare, proche du collège Rosa
Parks, maison en parfait état d’env.58m2
hab. comprenant : RDC: Entrée sur salon/
séjour avec cheminée insert, cuisine aména-
gée et équipée. ETAGE : 2 chambres et salle
d’eau. Jardinet (env.15m2). Prix HNI : 147
000 €. Réf : 2214. Hono. 5.00% DPE: E
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 E

44 Clisson 150 000 €
+EN* : 7 500 €

EXCLUSIVITE, Quartier Trinité, emplacement
idéal, possibilité local commercial + apparte-
ment, le tout représentant 92 m2 habitables
comprenant: Au rez-de-chaussée : Entrée sur
cuisine, salon. ETAGE : salle de bains et 2
grandes chambres. Cave. Prix HNI : 157 500
€. Réf : 2269. Hono. 5.00% DPE: NS
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 E

44 Clisson 165 000 €
+EN* : 6 500 €

Dans son village, à 5 minutes du centre de
CLISSON, maison ancienne avec agréable
jardinet exposé Sud. Rdc: salon, séjour, cui-
sine, buanderie, salle de bains et wc. Etage:
deux chambres et grenier. Préau et garage
à proximité. Hono. 3.94% DPE: E
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 E

44 Clisson 180 000 €
+EN* : 9 000 €

Hyper centre, adorable maison en partie ré-
novée d’environ 73m2 hab. comprenant :
RDC : Entrée sur salon(poele à bois), cuisine
aménagée avec salle à manger. 1er ETAGE
: 2 chambres, s.d.b, wc. 2ème ETAGE : mez-
zanine. Jardin sur l’arrière exposé sud-ouest
avec petites dépendances en fond de par-
celle. Hono. 5.00% DPE: VI
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 E

44 Clisson 220 000 €
+EN* : 8 800 €

EXCLUSIVITE, quartier fief des Pommiers,
plain-pied en bon état à remettre au gout du
jour comprenant : Hall d’entrée, Salon/séjour
(env.30m2) (cheminée), cuisine aménagée et
équipée, lingerie, dégagement, wc, s.d.b, 3
chambres, garage.Le tout sur une parcelle
de 621m2. PRIX : 228 800 euros H.N.I Hono.
4.00% DPE: E
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 E

44 Clisson 460 000 €
+EN* : 16 100 €

EXCLUSIVITE : Proche toutes commodités (à
800m de la gare), superbe contemporaine de
2003 d’env. 204m2 hab. comprenant : RDC
: salon/séjour, cuisine A/E, arrière cuisine,
bureau, 2 ch. dont une avec dressing,
s.d.e.ETAGE : palier, 2 ch., loggia, s.d.b,
wc.Double garage, cellier. Parcelle de
2080m2. Hono. 3.50% DPE: C.
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 C

44 Geneston 200 000 €
+EN* : 7 370 €

BOURG,Maison de pp d’env 72 m2,évolutive,
de 1999: Séjour/cheminée(34 m2),cuisine
a m é n ( 6 . 8 4 m 2 ) , 2 c h s s u r p a r -
quet(9/11.50),WC,sde récente(4.95 m2).Ga-
rage/partie lingerie(18 m2).Le tout sur terrain
clos d’env 697 m2.Une belle opportunité !
Rens 02 40 78 84 28 Hono. 3.68% DPE: D
Etude de St Philbert de Grand Lieu
Tél. : 02 40 78 99 83 D

44 Gorges 280 000 €
+EN* : 10 340 €

A 1,5km à pied de la gare de CLISSON, mai-
son de plain-pied de 124m2 hab. avec terrain
de 707m2. Salon-séjour traversant de 40m2
sur parquet, cuisine ouverte A/E, 3 ch. plus
extension offrant une 4ème ch. (poss créa-
tion salle d’eau), sdb, lingerie et garage atte-
nant avec faux-grenier. Chauffage gaz. Hono.
3.69% DPE: C
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 C

44 Gorges 330 000 €
+EN* : 11 550 €

EXCLUSIVITE, Centre ville, Proche Lycée
Charles Peguy, maison d’env. 172m2 hab.
sur terrain de 1310m2: Entrée, salon-séjour,
cuisine A/E, lingerie, bureau, s.d.e avec WC,
4 chambres et s.d.b. SOUS SOL : s.d.e avec
WC, chambre, bureau et garage - atelier.
Puits, panneaux photovoltaïques. Réf : 2276.
Hono. 3.50% DPE: C
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 C

44 La Planche 195 000 €
+EN* : 8 790 €

A 1km du bourg, ensemble immobilier com-
prenant une maison composée d’un salon-
séjour avec cheminée insert, cuisine A/E, ar-
rière-cuisine, 2 ch., salle d’eau et wc. Plus un
ancien bâtiment de ferme en pierre d’environ
240m2, réhabilitable en habitation (CU ac-
cepté), le tout sur un terrain de 3800m2.
Hono. 4.51% DPE: C
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 C

44 La Remaudière 140 000 €
+EN* : 6 000 €

A pied du centre ville de La Remaudière, mai-
son rénovée en 1986, offrant hall d’entrée,
cuisine, salon, 2 chambres, salle de bains,
wc + garage de 29 m2 sur un terrain de 757
m2. Prix net vendeur : 140000 € + Emolu-
ments de négociation de 6000 € à la charge
de l’acquéreur Hono. 4.29% DPE: D
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 D

44 Le Bignon 180 000 €
+EN* : 6 772 €

LE BIGNON, en village à 3km de la Mairie,
maison de plain-pied (81m2) sur jardin clos
de 742 m2 comprenant entrée, salon-séjour
avec cheminée, cuisine, trois chambres, salle
de bains, wc, cellier, garage, grenier.Ouver-
tures PVC double vitrage, tout à l’égout.
Orientation est ouest. Hono. 3.76% DPE: F
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 F

44 Le Landreau 230 000 €
+EN* : 8 500 €

Maison offrant au RDC salon, cuisine A/E,
une véranda. Une chambre, une sdb et wc.
A l’étage une chambre et une mezzanine fer-
mée.Possiblité d’une 3ème et d’une 4ème
chambre. A l’extérieur un garage de 60 m2.
Prix net vendeur : 230 000 € + Emoluments
de négociation de 8500 € à la charge de l’ac-
quéreur Hono. 3.70% DPE: D
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 D

44 Le Loroux-Bottereau 100 000 €
+EN* : 4 500 €

Exclusivité : Maison à rénover en totalité avec
anciennes caves sur un terrain de 1230 m2
environ. Prix net vendeur : 100 000 € + Emo-
luments de négociation de 4500 € à la charge
de l’acquéreur Hono. 4.50% DPE: NS
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 D

44 Le Loroux-Bottereau 230 000 €
+EN* : 8 500 €

Maison offrant salon avec cheminée insert,
cuisine A/E, bureau, 4 chambres, une sde,
une sdb, 2 wc, grenier, un sous-sol compre-
nant garage, chaufferie, cellier, débarras, sur
un terrain de 2900 m2 environ. Prix net ven-
deur : 230000 € + Emoluments de négocia-
tion de 8500 € à la charge de l’acquéreur
Hono. 3.70% DPE: F
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 F

44 Le Loroux-Bottereau 295 000 €
+EN* : 8 500 €

Maison offrant hall d’entrée, cuisine A/E, sa-
lon avec poêle à bois, 5 chambres, une mez-
zanine, une salle de bains, un wc, une linge-
rie, un cellier, un garage, un préau. Prix net
vendeur : 295 000 € + Emoluments de négo-
ciation de 8500 € à la charge de l’acquéreur
Hono. 2.88% DPE: D
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 D

44 Le Pallet 175 000 €
+EN* : 5 000 €

En centre bourg, maison T3 de plain pied,
avec salon séjour, cuisine aménagée et équi-
pée, 2 chambres, salle d’eau. Terrasse et ga-
rage. Locataire en place. Hono. 3.78% DPE:
D
Office Notarial D.Lorin - M.Faltot LE
PALLET - 02 40 80 40 07 D

44 Maisdon-sur-Sèvre 410 000 €
+EN* : 13 600 €

Belle propriété (256m2) avec dépendances
en pierre (100m2), potager-verger clos com-
prenant cuisine,salle à manger (53m2), ar-
rière-cuisine, chaufferie, buanderie,cave, wc,
bureau, séjour (27m2),patio, 4 chambres
dont une avec salon privatif, dressing, 2 salle
de bains,salle de jeux, wc. Puits.. Hono.
3.32% DPE: D
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 D

44 St-Julien-de-Concelles 160 000 €
+EN* : 7 500 €

Maison de Plain-Pied, offrant cuisine aména-
gée et équipée, salon avec cheminée, 2
chambres, arrière cuisine, jardin clos. Chauf-
fage gaz propane, TAE, toiture neuve, double
vitrage PVC. Extension possible. Prix net ven-
deur : 160 000 € + Emoluments de négocia-
tion de 7 500 € à la charge de l’acquéreur
Hono. 4.69% DPE: D
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 D

44 Vallet 140 000 €
+EN* : 7 080 €

En plein centre de son bourg, à 200m des
commerces, maison avec jardinet clos et ga-
rage. Rez-de-chaussée composé d’un salon,
une cuisine, une chambre avec placard, une
salle de bains et wc. Etage: un grand palier
et deux chambres. Salle d’eau supplémen-
taire aménagée dans le garage. Beau poten-
tiel. Hono. 5.06% DPE: D
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 D

44 Vallet 175 000 €
+EN* : 7 000 €

VALLET à 1km du bourg, Maison 1953 plain
pied 93 m2 hab. s/sous-sol complet, non mi-
toyenne, sur 678 m2 terrain, séjour s/carre-
lage, cuisine 12,10 m2 porte vitrée s/balcon
s/jardin Ouest, 3 chambres (12,39-12 et
15,88 m2) s/parquet, bains Garage en fond
de parcelle - Chauffage au gaz- Prévoir tra-
vaux Hono. 4.00% DPE: D
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

44 Vallet 185 000 €
+EN* : 5 000 €

Maison sur sous-sol comprenant : cuisine AE,
véranda, séjour avec cheminée, sdb, 2 cham-
bres. Garage, atelier, cave, chaufferie, pièce
carrelée avec cheminée, buanderie. Dépen-
dance.
Office Notarial D.Lorin - M.Faltot LE
PALLET - 02 40 80 40 07

Vente terrain

44 Le Pallet 90 000 €
+EN* : 3 000 €

TERRAIN à bâtir à 5mn de la gare dans petit
lotissement de 4 lots. Viabilisé / 19m de fa-
çade / exposition façade arrière : sud ouest.
DPE: N
Office Notarial D.Lorin - M.Faltot LE
PALLET - 02 40 80 40 07

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Divers ventes

44 Clisson 65 000 €
+EN* : 3 600 €

Dans le centre historique et commercant de
CLISSON, fonds de commerce à vendre:
boutique de décoration, mobilier et arts de
la table, sur deux niveaux plus réserve. Hono.
5.54% DPE: VI
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84

PaysdeRetz

Vente appartement

>> T1
44 Pornic 98 000 €

+EN* : 5 000 €

PORNIC - STUDIO EN PARFAIT ETAT
22.36M2 AVEC STATIONNEMENT Au 1er
étage sans asc. Entrée dgt, sdb, wc, pièce
de vie avec coin cuisine, balcon avec vue dé-
gagée sur le Golf. Local vélo, résidence avec
piscine privée. Apt rénové fin 2017. Repré-
sentant 341/10 000 tantièmes de la copro-
priété comprenant 56 lots.
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr

>> 2 pièces
44 La Bernerie-en-Retz 145 000 €

+EN* : 7 410 €
LA BERNERIE-EN-RETZ,Proche mer, copro-
priété de 38 lots, duplex de 41 m2, composé
de:- au rez-de-chaussée : cuisine, séjour, ran-
gement sous l’escalier,wc,-à l’étage : 1 cham-
bre, salle de bains et wc.Cave.Et emplace-
ment de parking. Ds copro de 38 lots Prév
charges moy copro 580€/an Hono. 5.11%
DPE: C Réf 44083-313577 : 44083-313577
SELARL THIERRY KERAVEC Notaire
à PORNIC Tel: 02 51 74 02 02 C

44 Pornic 150 000 €
+EN* : 8 055 €

PORNIC Résidence services "Les jardins de
Ria", au 1er étage avec asc., appartement
meublé loué par bail commercial de 11ans,
loyer soumis à TVA (10%) 41m2 hab. avec
balcon exposé sud, séjour donnant sur bal-
con, coin kitchenette, chambre, s.d.e. Loyer
: 6 594 € HT/an. Locataire : Société SAS G2L
Hono. 5.37% DPE: VI
Etude Picart-Chauveau Tél
:02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr C

>> 3 pièces
44 Pornic 260 000 €

+EN* : 11 130 €

PORNIC - CENTRE VILLE ET PORT A PIED
- T3 DE 66.91M2 EN PARFAIT ETAT AVEC
GGE Au 2ème étage avec asc., appt com-
posé d’une entrée, dgt, salon ouvert sur bal-
con avec vue dégagée, lumineux, 2 cham-
bres, espace buanderie, sde, wc. Bon état
général Charges/trim 500€ - Hono. 4.28%
DPE: D Prév charges moy copro 1972€/an
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr D

44 St-Brévin-les-Pins 175 000 €
+EN* : 7 250 €

ST BREVIN LES PINS, appartement lumineux
et spacieux, proche toutes commodités, ex-
posé ouest avec grand balcon. Grande en-
trée, cuisine aménagée, 2 chambres, cellier,
local vélo, 2 places de parking. Consultez
nos tarifs : https://www.immobilier.notai-
res.fr/fr/tarif-service-immobilier?office=1993
Hono. 4.14% DPE: D
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50 D

>> 4 pièces
44 Pornic 295 000 €

+EN* : 12 285 €

PORNIC CENTRE - PORT ET COMMERCES
A PIED APT 99.95M2 EN DUPLEX, apparte-
ment en duplex composé d’une entrée, cel-
lier, buanderie. A l’étage, dgt, salon séjour
avec cuisine A/E, vue dégagée, 3 chambres
dont une avec placard, wc, sdb. Possibilité
d’acheter un stationnement à proximité Bon
état général
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr D

Vente maison
44 Chaumes-en-Retz 150 000 €

+EN* : 7 500 €

En hameau, sur terrain de 577 m2, maison
pierres d’env. 100 m2 comprenant au r.d.c.
: cuis. avec espace repas, salon, cellier, 2
ch., s.d.e.. A l’étage : 2 ch. et un grenier amé-
nageable de 54 m2. Jardin avec gge attenant
de 39 m2 et nombreuses dépendances (han-
gar en pierres, cave, ancienne écurie...)
Hono. 5.00% DPE: D
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 77 71 D

44 Chaumes-en-Retz 180 000 €
+EN* : 8 490 €

ARTHON EN RETZ, la Sicaudais, en secteur
urbanisé, maison traditionnelle de 2002, de
plain-pied, en bon état, composée de : séjour
traversant avec poêle à bois, cuisine ouverte
aménagée, cellier, deux chambres, salle de
bains, wc. Garage. Jardin clos de 714 m2
avec abri de jardin Hono. 4.72% DPE: D
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 77 71 D

44 Corcoue-sur-Logne 119 999 €
+EN* : 6 780 €

Centre de Corcoué Sur Logne, proche des
commerces et services, maison de bourg
comprenant : un salon séjour ouvert sur cui-
sine, un véranda, wc et débarras. A l’étage :
deux chambres et une salle d’eau. Dépen-
dances attenantes à la maison. Jardin. Ga-
rage. Hono. 5.65% DPE: VI
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr D

44 Corsept 398 000 €
+EN* : 14 340 €

Corsept Limitrophe Saint Brévin Les Pins.
Maison composée d’un salon séjour, une cui-
sine, une chambre, un bureau, une sde, wc,
un dressing, buanderie, cellier, véranda; A
l’étage 3 chambres, sde, un wc, une mezza-
nine. Espace extérieur, jardin clos et pay-
sagé, terrasse, piscine; un carport. Hono.
3.60% DPE: D
Office Notarial de Saint Brévin Les
Pins Tél.:02 40 27 26 42 D

44 La Bernerie-en-Retz 340 000 €
+EN* : 13 770 €

1,9 km du centre ville et 900 m de la mer,
maison 2013 avec piscine chauffée et terrain
de 388 m2, comprenant au rdc : entrée, séj.
avec poêle (33 m2), cuis. ouverte A/E,
arr.-cuis., wc, ch. avec s.d.e privative et à l’ét.
: 3 ch., s.d.e., wc. Piscine chauffée de 30 m2,
abri, terrasses, jardin. Hono. 4.05% DPE: C
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 77 71 C

44 La Marne 186 000 €
+EN* : 8 370 €

LA MARNE, Maison d’habitation - Proche
Bourg, maison PP:entrée salon/s.a.m.(poêle
à bois) avec cuisine A/E,4 ch, s.d.b., w.c. sé-
parés. Le tout sur un terrain clos de 810 m2-
Classe énergie : D - Prix Hon. Négo Inclus :
194 370,00 € dont 4,50% Hon. Négo TTC
charge acq.- Réf : 037/424 Hono. 4.50%
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44 D

44 La Plaine-sur-Mer 185 000 €
+EN* : 8 655 €

LA PLAINE SUR MER - LA PEIGNERE - MAI-
SON DES ANNEE 1960 - 77M2 ENVIRON +
GARAGES + DEPENDANCES SUR TERRAIN
DE 1356M2 Composée d’une entrée par la
cuisine aménagée non équipée, cellier avec
son espace buanderie, wc, salon avec che-
minée insert accès jardin, 3 chambres dont
deux avec placards. Atelier et garage atte-
nant.
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr D

44 Legé 104 999 €
+EN* : 6 420 €

A 3kms du centre de Legé, maison à rénover
comprenant : pièce de vie avec cheminée,
trois chambres de 10 m2 chacune, salle
d’eau et wc. Chaufferie attenante et un abri
bois attenant. Le tout sur un jardin sans vis
à vis de 1961 m2. Fosse individuelle non con-
forme. Chauffage fuel. Hono. 6.11% DPE:
NS
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr D

44 Legé 114 999 €
+EN* : 6 660 €

A 4kms du centre de Legé, maison d’habita-
tion comprenant un séjour, une chambre,
une cuisine, une salle d’eau avec wc et une
véranda. A l’étage : palier et deux chambres.
Un grenier. Une grange de 180 m2. Divers
dépendances. Fosse individuelle non con-
forme. Jardin de 5026 m2 avec puits. Hono.
5.79% DPE: G
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr G

44 Legé 130 000 €
+EN* : 5 850 €

Située à 3 minutes du bourg de Legé, au
calme dans sa campagne environnante tout
en étant proche des commodités, venez dé-
couvrir cette charmante maison à raffraichir
sur son jardin clos.
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55 B

44 Machecoul-Saint-Même 170 000 €
+EN* : 10 200 €

SAINT MEME LE TENU, Maison d’habitation
- 4 Km de Machecoul PP à rafraichir entrée,
cuis. A/E, séjour(chem.),sdb, 3 ch, bureau.
Lingerie+ 2 gges attenant. Parcelle:3.660 m2-
Classe énergie : E - Prix HNI : 180 200,00 €
dont 6,00% Hon. TTC charge acq. Prix Hors
Hon. :170 000,00 € - Réf : 037/418 Hono.
6.00% DPE: E
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44 E

44 Machecoul-Saint-Même 178 000 €
+EN* : 8 010 €

SAINT MEME LE TENU, Maison d’habitation
- Sortie bourg, maison PP: cuisine a/e, sé-
jour, sdb complète, 3 ch., lingerie, gge atte-
nant.Terrain clos 1.058 m2- Classe énergie :
E - Prix Hon. Négo Inclus : 186 010,00 € dont
4,50% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :178 000,00 € - Réf : 037/423
Hono. 4.50% DPE: E
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44 E

44 Machecoul-Saint-Même 250 000 €
+EN* : 10 000 €

MACHECOUL, Maison-En village à 3 km de
MACHECOUL, vue imprenable sur les marais
ensemble immobilier longère (3 ch.) et
dpdance en pierres. Piscine hors sol. Terrain
clos 8.540 m2-Classe énergie:Vierge-Prix HNI
:275 598,94 € dont 4,00% Hon. TTC charge
acq. Prix Hors Hon. :265 000,00 € - Réf :
037/406 Hono. 4.00% DPE: E
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44 E

44 Paimboeuf 240 000 €
+EN* : 8 572 €

Maison ancienne rénovée de p.pied, d’envi-
ron 125m2 hab. sur terrain de 593m2 sans
vis-à-vis, composée d’une entrée, s-séjour,
cuisine A/E sur véranda, bureau, 3 chbres +
1 sous combles. Lingerie, sde, wc av. lave-
main. Grenier, dépendances, cave. Garage
double ind., terrasse, potager. Hono. 3.57%
DPE: VI
MAITRE BAUDRAND
Tél.:02 40 27 50 22 E

44 Paulx 140 000 €
+EN* : 7 001 €

PAULX, Maison d’habitation - En village, mai-
son PP: séjour, cuisine/sam cheminée /in-
sert, 2 ch.,sdb. Dpdce non attenante. Terrain
clos de 550 m2(puits) avec portail motorisé-
Classe énergie : E - Prix HNI : 147 000,56 €
dont 5,00% Hon. TTC charge acq. Prix Hors
Hon. :140 000,00 € - Réf : 037/413 Hono.
5.00% DPE: E
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44 E

44 Pornic 210 000 €
+EN* : 9 480 €

LE CLION SUR MER - LES PLATENNES -
MAISON DE PLAIN PIED DE 71.41M2 + GA-
RAGES Entrée par la véranda, cuisine non
aménagée, salon, séjour, chambre, bureau
ou chambre d’appoint, sde avec wc. Un dou-
ble gge et gge simple - cave - dépendances.
Travaux de rénovation à prévoir. Surface total
des terrains de 4 610m2
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr E

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PAYSDERETZ
VENTEMAISON (suite)

44 Pornic 220 000 €
+EN* : 9 660 €

PORNIC, Port Chéri, terrain 560 m2. Au rez-
de-chaussée : entrée, séjour + insert, cuisine
A/E, WC. Et. : palier, 3 chambres, salle
d’eau,wc . Sous-sol : rangement - atelier Ga-
rages. Chauffage central Gaz + clim reversi-
ble. Menuiseires PVC double vitrage. Volets
roulants électriques. Hono. 4.39% DPE: D
Réf 44083-314396 : 44083-314396
SELARL THIERRY KERAVEC Notaire
à PORNIC Tel: 02 51 74 02 02 D

44 Pornic 265 000 €
+EN* : 11 295 €

PORNIC, en campagne à environ 8km du
centre de Pornic, au calme, maison ancienne
rénovée de 110 m2 Entrée, W.C. avec point
d’eau, séjour donnant sur terrasse, cuisine et
arrière-cuisine. A l’étage: 3 chambres dont
une suite parentale avec dressing, W.C. et
une sdb. cave et atelier, gge,sur terrain de
1256 m2.
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr D

44 Pornic 315 000 €
+EN* : 12 945 €

PORNIC - LA FONTAINE AUX BRETONS -
MAISON EDIFIEE EN 1995 DE 140 M2 SUR
TERRAIN CLOS DE 680M2 PROCHE MER
Entrée sur salon avec cheminée, placard, cui-
sine ouverte A/E, dgt, sde, wc, ch, bureau/
dressing, ch. avec atelier attenant. A l’étage
: salle de jeux, 2 chambres, wc, sdb. Gge
attenant avec cellier. Abri de jardin.
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr D

44 Pornic 320 000 €
+EN* : 13 000 €

1,5 km env. d’Arthon, campagne, maison
tradi. de 170 m2, sur 1 360 m2, r.d.c. : hall
d’entrée, cuis. A/E ouverte sur s.à.m, salon,
véranda, ch. avec placard, ch. avec s.d.b. pri-
vative et WC, WC, lingerie, garage et à l’étage
: 3 ch. dont 1 avec placard, s.d.e, WC. Géo-
thermie. Gge indépendant, puits. Hono.
4.06% DPE: VI
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 77 71 D

44 Pornic 465 000 €
+EN* : 17 010 €

PORNIC, campagne, terrain de 6.224 m2,
longère très bon état offrant : entrée, cuisine
A/E, coin repas, séjour-salle à manger avec
insert, dégagement, 3 chambres -sol par-
quet-, bains, bureau. Et dépendance en pier-
res de 2 pièces, Préau, Hangar et Garage.
Terrain avec puits. Zone UC. Hono. 3.66%
DPE: D Réf 44083-310496 : 44083-310496
SELARL THIERRY KERAVEC Notaire
à PORNIC Tel: 02 51 74 02 02 D

44 Port-St-Père 130 000 €
+EN* : 7 772 €

Dans la c?ur de PORT SAINT PERE, proche
commerces et services, une maison de
67m2, comprenant une entrée sur une pièce,
une pièce desserte permettant l’accès à la
chambre (à l’étage), une cuisine, un water-
closet, une salle de bains. Jardin sur l’arrière
(exposé Sud-ouest). Prévoir travaux. Hono.
5.98% DPE: NS
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr D

44 Port-St-Père 270 000 €
+EN* : 11 972 €

Proche centre de PORT SAINT PERE, une
maison de plain-pied de 103m2 sur terrain
de 986m2, comprenant une entrée sur cou-
loir, une pièce de vie ouverte sur une cuisine,
un water-closet, une salle d?eau, une salle
de bains, un bureau, trois chambres. Atte-
nant à la maison un garage avec mezzanine.
Jardin Hono. 4.43% DPE: C
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr C

44 Rouans 155 000 €
+EN* : 7 125 €

ROUANS : Ancienne en pierres rénovée sur
terrain de 263 m2 env. Maison offrant une
entrée sur pièce de vie avec cuisine AE ou-
verte sur le séjour, 3 chambres, sde avec
douche à l’italienne. Consultez nos tarifs :
https://www.immobilier.notaires.fr/fr/tarif-
service-immobilier?office=4045 Hono. 4.60%
DPE: E
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. E

44 Rouans 170 000 €
+EN* : 7 500 €

ROUANS :Corps de ferme SH 75 m2 env et
un grenier de la même surface. Maison of-
frant une cuisine ouverte sur le séjour avec
cheminée, Pièce avec cheminée, Chambre,
sde et WC, Chaufferie et WC. Dépendances,
garage. Prévoir travaux. Terrain de 1045 m2.
Hono. 4.41% DPE: NS
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. E

44 St-Brévin-les-Pins 150 000 €
+EN* : 5 872 €

Proche centre et mer, Saint BRévin les Pins
: maison des années 50, d’environ 65m2 en
bon état général, composée d’un salon-sé-
jour avec cuisine, 2 chbres, sde, wc. Cour,
préau voiture, dépendances. Hono. 3.91%
DPE: VI
MAITRE BAUDRAND
Tél.:02 40 27 50 22 E

44 St-Brévin-les-Pins 320 000 €
+EN* : 12 600 €

Saint Brévin Les Pins Quartier LA Grandville.
Maison composée d’un hall d’entré, salon sé-
jour, cuisine aménagée, une véranda, un cel-
lier. Une Chambre, une s.d.e, un Wc. A
l’étage, mezzanine desservant 2 chambres,
une s.d.e, un Wc. Un jardin paysagé clos,
portails automatiques, un double garage.
Hono. 3.94% DPE: E
Office Notarial de Saint Brévin Les
Pins Tél.:02 40 27 26 42 E

44 St-Brévin-les-Pins 320 000 €
+EN* : 13 110 €

SAINT BREVIN LES PINS - CENTRE-VILLE
Maison de 146m2 environ sur terrain clos de
1089m2 entrée sur salon/séjour avec cuisine
A/E, 2 chambres, bureau, sde, wc, A l’étage,
accès par escalier extérieur, entrée, greniers,
salon, ch. avec sde et wc. Cuisine d’été de
14m2, wc, cave, atelier, gge. Hono. 4.10%
DPE: D
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr D

44 St-Brévin-les-Pins 330 000 €
+EN* : 12 300 €

Saint Brévin Les Pins Proche centre Un an-
cien corps de ferme composé d’un salon,
une cuisine, 3 chambres, une salle d’eau, un
wc, une chaufferie, un appartement avec
chambre cuisine et salle d’eau, un grenier.
Plusieurs dépendances. Surface en zone
agricole d’environ 10 000 m2 Hono. 3.73%
DPE: C
Office Notarial de Saint Brévin Les
Pins Tél.:02 40 27 26 42 C

44 St-Hilaire-de-Chaléons 125 000 €
+EN* : 6 675 €

Bourg, maison-appartement de plain-pied de
60 m2 env. hab, très bon état comprenant :
entrée, séjour-salon de 22 m2 avec baie sur
terrasse, cuis. équipée de 13 m2, ch. de 16
m2 avec baie donnant sur terrasse, s.d.e. re-
faite en 2017 de 3 m2, WC. Terrasse de 24
m2. Chauff. gaz ville. Hono. 5.34% DPE: D
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 77 71 D

44 St-Mars-de-Coutais 220 000 €
+EN* : 10 472 €

maison avec salon-séjour avec cuisine don-
nant sur terrasse 3 chambres sur béton ciré,
une salle d’eau avec water-closet, une dépen-
dance/rangement avec coin buanderie. Cour
devant la maison avec préau (stationnement
voitures) et jardin sur l’arrière avec terrasse
bois et préau. Hono. 4.76% DPE: E
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr E

44 St-Michel-Chef-Chef 165 000 €
+EN* : 7 995 €

SAINT MICHEL CHEF CHEF - MAISON DE
PLAIN PIED 60 M2 ENVIRON - GARAGE IN-
DEPENDANT A proximité des commerces et
1km de la mer, maison composée d’une en-
trée, cuisine, salon, deux chambres, sde, wc
séparés. Gge et atelier, jardin clos de 347m2
- idéal maison secondaire ou investissement.
Prévoir travaux de rénovation.
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr F

44 St-Père-en-Retz 185 000 €
+EN* : 7 550 €

ST PERE EN RETZ, proche toutes commo-
dités, maison lumineuse: salon séjour, poêle
à bois, cuisine a/e, buanderie, 3 chs, salle
de bains, garage à vélo.Jardin bien exposé,
terrasse. A découvrir rapidement. Consultez
nos tarifs : https://www.immobilier.notai-
res.fr/fr/tarif-service-immobilier?office=1993
Hono. 4.08% DPE: D
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50 D

44 St-Viaud 120 000 €
+EN* : 5 600 €

SAINT VIAUD, toutes commodités à pied
pour cette maison : Salon, cuisine, couloir,
débarras, salle d’eau, wc. A l’étage: 2 cham-
bres et 1 bureau, wc. Garage et cour avec
puits. travaux à prévoir. Consultez nos tarifs
: https://www.immobilier.notaires.fr/fr/tarif-
service-immobilier?office=1993 Hono. 4.67%
DPE: F
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50 F

44 Vue 187 000 €
+EN* : 7 925 €

VUE :Dans hameau verdoyant maison de
plain pied.Maison offrant une entrée avec hall
de réception avec placards, Séjour/salon,
Cuisine, Arrière cuisine, WC, SDB, 3 chs.Ter-
rain clos de 720 m2 env. Consultez nos tarifs
: https://www.immobilier.notaires.fr/fr/tarif-
service-immobilier?office=4045 Hono. 4.24%
DPE: D
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. D

Vente terrain

44 Chaumes-en-Retz 65 000 €
+EN* : 4 695 €

CHEMERE, en centre bourg, secteur calme
résidentiel, TERRAIN A BATIR de 617 m2,
façade de 20 m environ A viabiliser Hono.
7.22% DPE: VI
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 77 71 D

44 Chaumes-en-Retz 80 000 €
+EN* : 5 190 €

Sortie bourg d’ARTHON EN RETZ, hors lo-
tissement, en secteur calme et boisé, TER-
RAIN A BATIR, à viabiliser, de 860 m2 envi-
ron (dont 215 m2 d’accès privé) Emprise au
sol possible : jusqu’à 500 m2 environ Hono.
6.49% DPE: VI
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 77 71 D

44 Chaumes-en-Retz 80 000 €
+EN* : 5 190 €

En lotissement, terrain à batîr d’une surface
de 505m2 pour maison individuelle. Façade
de 24m orientée Est Zone d’urbanime : UB
Surface hors oeuvre nette : 180m2 Viabilisé
Libre de constructeur Hono. 6.49% DPE: VI
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 77 71 D

44 Chauvé 57 000 €
+EN* : 4 431 €

Situé à proximité du bourg, terrain à bâtir
d’une superficie de 526m2 pour maison in-
dividuelle. Façade de 15m orientée Sud Zone
d’urbanisme : Ub La construction ne doit pas
excéder 50% de la surface du terrain Hono.
7.77% DPE: VI
SCP TOSTIVINT, DUVERT, DEVILLE
Tél: 02 40 82 77 71 D

44 Préfailles 95 000 €
+EN* : 5 510 €

PREFAILLES - PROCHE MER ET CENTRE -
TERRAIN A BATIR DE 839 M2 - EN SECOND
RIDEAU AVEC PASSAGE PRIVATIF DE 135
M2 ENV. - A VIABILISER - Zone UH du PLU
- ORIENTATION EST/OUEST. Hono. 5.80%
DPE: VI
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 D

44 St-Brévin-les-Pins 80 000 €
+EN* : 3 772 €

En campagne : terrain constructible de
420m2 pour maison individuelle, viabilisé.
Hono. 4.95% DPE: VI
MAITRE BAUDRAND
Tél.:02 40 27 50 22 D

20 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LaBaule
et lapresqu'île

Vente appartement

>> 2 pièces
44 La Baule-Escoublac 175 000 €

+EN* : 8 750 €

LA BAULE LES PINS proche des commerces
de Lajarrige et à 450 m de la Plage, agréable
appartement avec une terrasse de 38 m2 en
rez de jardin, exposée sud/ouest : Entrée,
séjour accès terrasse, cuisinette A/E, 1
chbre, salle de bains. Un parking en sous sol
et une cave. Prév charges moy copro
860€/an Hono. 5.00% DPE: E
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 E

44 La Baule-Escoublac 230 000 €
+EN* : 8 272 €

LA BAULE CENTRE Proche avenue de
Gaulle, appartement T2 d’une superficie de
59,25 m2, au 4ème étage avec ascenseur,
séjour donnant sur balcon exposé sud ouest,
cuisine aménagée et équipée, chambre, salle
de bains, cave Prév charges moy copro
1120€/an Hono. 3.60% DPE: E
Etude Picart-Chauveau Tél
:02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr E

>> 3 pièces
44 La Baule-Escoublac 500 000 €

+EN* : 20 000 €

Proche des commerces De Gaulle, apparte-
ment FACE MER au 2ème étage : Entrée,
séjour sur mer avec terrasse, cuisinette, deux
chambres avec balcon sur arrières, salle de
bains. Prév charges moy copro 872€/an
Hono. 4.00% DPE: D
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 D

>> 4 pièces
44 La Baule-Escoublac 260 000 €

+EN* : 12 740 €

La Baule - Type 3 situé en rez de chaussée
dans un immeuble des années 50 composé
d’une entrée avec placards, cuisine aména-
gée de 8,80 m2, séjour de 28 m2, deux cham-
bres de 11,10 et 10,55 m2, salle de bains de
4,40 m2, toilettes. Garage.chauffage collectif
Prév charges moy copro 1440€/an Hono.
4.90% DPE: E
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 E

Vente maison

44 Herbignac 195 000 €
+EN* : 9 750 €

HERBIGNAC, Maison de plain-pied de 2007:
entrée avec placard, cuisine ouverte sur sé-
jour-salon donnant sur terrasse et jardin, 3
chambres avec placards, SDB, wc. Garage -
Classe énergie : D - Prix Hon. Négo Inclus :
204 750,00 E dont 5,00% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :195 000,00
E - Réf : 128/299
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 D

44 La Baule-Escoublac 590 000 €
+EN* : 29 500 €

En impasse, sur parcelle de 6560m2 maison
comprenant : r.d.c : Entrée avec rangements,
wc, dégagement, buanderie, chambre avec
s.d.b, cuisine aménagée ouverte sur salon-
séjour avec cheminée. Cave, chaufferie. A
l’étage: débarras, bureau, rangements, s.d.b,
w.c, 3 chambres. Garage, Cabanon.
Hono.5%. DPE:D
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 D

44 La Baule-Escoublac 1 100 000 €
+EN* : 44 000 €

RARE A LA VENTE, A deux pas du marché,
350m de la plage, villa sur terrain clos, pay-
sagé de 898 m2, comprenant : au rdc : en-
trée, salon séjour, cuisine aménagée et équi-
pée, 1chbre, sde. A l’étage : palier, 3chbres,
sde. Garage avec buanderie. Entièrement re-
faite, prestations de qualité. Hono. 4.00%
DPE: VI
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 D

44 La Baule-Escoublac 1 290 000 €
+EN* : 51 600 €

VILLA d’exception à 150m de la plage et
500m des commerces : Entrée, salon séjour
accès très belle terrasse, pièce, cuisine indé-
pendante, 1er étage : 2chbres, 1chbre avec
sde. 2ème niveau : 1chbre, 1chbre, un dres-
sing, 2chbres avec cabinet de toilette. Cave
à vin, chaufferie et 2 pièces. Un garage.
Hono. 4.00% DPE: D
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 D

44 La Chapelle-des-Marais 65 000 €
+EN* : 4 500 €

LA CHAPELLE DES MARAIS - Sur 692m2 de
terrain, maison à rénover comprenant cuisine
salle d’eau, wc, deux pièces en enfilade. Gre-
nier aménageable au-dessus. Dépendance.
Préau attenant.- Prix HNI : 69 500,00 € dont
6,92% Hon. TTC charge acq. Prix Hors Hon.
:65 000,00 € - Réf : 100/1897 Hono. 6.92%
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

44 Le Pouliguen 180 000 €

Le Pouliguen, à 900 m du centre-ville, maison
d’habitation composée de : -maison (1) en
façade : entrée, kitchenette, séjour, cham-
bre, sde, wc, cellier. -maison (2) en fond de
parcelle : kitchenette avec espace repas,
chambre, sde avec wc. - atelier Demande de
CU en cours pour possible division de par-
celle. DPE: VI
Notaires Presqu’île Associés 20
Avenue Jean de Neyman - B.P 227 -
44 505 LA BAULE Cedex D

44 Le Pouliguen 420 000 €
+EN* : 16 800 €

LE POULIGUEN à 600m de la Grande Côte
et de ses criques, secteur calme, villa sur
529m2 de terrain clos : RDC : entrée avec
pl, séjour salon, accès terrasse et jardin sud,
cuisine indépendante aménagée/équipée, ar
cuisine, garage. ETAGE : 4 chres dont une
avec sdb, bureau, sde. Tout très bon état.
Hono. 4.00% DPE: VI
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 D

44 Le Pouliguen 450 000 €
+EN* : 14 872 €

Maison d’env 100m2 hab, à quelques pas de
la plage. Composée de 3 chambres, une
pièce de vie lumineuse avec cheminée, une
cuisine, une buanderie,une salle de bains et
un wc. Jardin clos et arboré. Diagnostics en
cours.464 872 € Honoraires 3,3% TTC inclus
charge de l’acquéreur (Prix 450 000 € hors
honoraires). DPE: VI
Notaires Presqu’île Associés 20
Avenue Jean de Neyman - B.P 227 -
44 505 LA BAULE Cedex D

44 Le Pouliguen 900 000 €
+EN* : 43 200 €

Accès plage du Neau immédiat! Sur 455m2
de terrain, Villa de 1896 en pierre, compre-
nant entrée, salon-séjour, véranda, cuisine,
wc. Etages six chambres, trois wc, trois sal-
les de bains. Maison d’hôtes. Classe : E - Prix
HNI : 838 400,00 € dont 4,80% Hon. TTC
charge acq. Prix Hors Hon. : 800 000,00 € -
Réf : 100/1896
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

44 Piriac-sur-Mer 410 000 €
+EN* : 16 500 €

PIRIAC. A 700 m du centre et 350 m de la
plage, maison de 1998 s/terrain de 1013 m2
Ouest Salon 34 m2 cheminée accès terrasse
bois s/jardin, bureau, cuisine aménagée coin
repas 17,25 m2, 4 chambres dont 1 suite pa-
rentale au rdc, 2 bains. Hono. 4.02% DPE:
C
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

44 St-André-des-Eaux 250 000 €
+EN* : 12 500 €

CAMPAGNE Maison de construction tradi-
tionnelle sur un terrain de 1700 m2 : Séjour
salon donnant sur terrasse plein sud, cuisine
aménagée, 2 chambres, salle de bains, wc,
garage. Etage : Dégagement, 2 chambres,
salle d’eau et greniers. chauffage central au
fuel. Hono. 5.00% DPE: E
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 E

44 St-Lyphard 165 000 €
+EN* : 7 920 €

SAINT LYPHARD - Sur 882m2 de terrain, mai-
son de 1984, avec entrée, séjour-salon avec
cheminée, cuisine, deux chambres, salle
d’eau, wc. Etage pièce isolée. Garage. Prix
Hon. Négo Inclus : 172 920,00 € dont 4,80%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :165 000,00 € - Réf : 100/1903 Hono.
4.80% DPE: D
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 D

44 St-Lyphard 275 000 €
+EN* : 13 200 €

SAINT LYPHARD - Bréca! Sur 3925m2 de ter-
rain, chaumière comprenant entrée, séjour-
salon avec cheminée, cuisine indépendante,
couloir distribuant wc avec lave-mains, buan-
derie, salle de bains, chambre. A l’étage, pa-
lier distribuant trois chambres. - 288 200,00
€ Honoraires inclus - Réf : 100/1898. Hono.
4.80% DPE: D
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 D

44 St-Molf 180 000 €
+EN* : 9 000 €

ST MOLF, à 1km du bourg, maison nantaise
: au rdc un appartement (séjour, bureau, cui-
sine, SDE-wc), garage. A l’étage séjour, 3
chambres, cuisine, SDE, wc. Terrain 1074m2
- Classe énergie : E - Prix Hon. Négo Inclus :
189 000,00 E dont 5,00% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :180 000,00
E - Réf : 128/297
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 E

Vente terrain

44 Asserac 63 000 €
+EN* : 4 500 €

ASSERAC - Plage de Pont Mahé à Pied! Ter-
rain à bâtir de 600m2, au calme, en fond
d’impasse, borné et viabilisé. Exposition E/
S/O. - Prix Hon. Négo Inclus : 67 500,00 €
dont 7,14% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :63 000,00 € - Réf :
100/1917 Hono. 7.14%
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

44 Guérande 163 460 €
+EN* : 6 540 €

GUERANDE, A proximité d’un village de pa-
ludiers, à 5mn du centre, beau terrain à bâtir
de 1536m2 (dont 1156m2 constructible), via-
bilisé, libre de constructeur, Exposition sud
et ouest - Prix Hon. Négo Inclus : 170 000,00
E dont 4,00% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :163 460,00 E - Réf :
128/295
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59

44 Guérande 370 000 €
+EN* : 19 660 €

GUERANDE, centre-ville, à 500 mètres de la
porte SAINT-MICHEL, terrain à bâtir d’envi-
ron 1974 m2 comprenant deux parcelles
:-Section AC nº109 située en zone UA, AVAP,
ZPU pour env 1 512 m2. -Section AC nº148
située en zone UBA pour env 462 m2. Idéal
promotion immobilière ou une grande mai-
son. Hono. 5.31% DPE: VI
Notaires Presqu’île Associés 20
Avenue Jean de Neyman - B.P 227 -
44 505 LA BAULE Cedex E

44 Le Croisic 165 000 €
+EN* : 6 283 €

Le Croisic, à 500 m du Port, terrain à bâtir
non viabilisé d’une superficie d’environ 475
m2. Façade de plus de 17 m linéaire. Prévoir
viabilisation et connexion au tout à l’égout.
Hono. 3.81% DPE: VI
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 E

44 Mesquer 140 000 €
+EN* : 6 720 €

MESQUER, Terrain à bâtir - Lot A division AR
136 pour 905m2 environ - Prix HNI : 146
720,00 € dont 4,80% Hon. TTC charge acq.
Prix Hors Hon. :140 000,00 € - Réf : 100/1875
Hono. 4.80%
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

21Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Les clés du bien immobilier vendu sont remises, en général,
à l’acquéreur le jour de la signature de l’acte authentique.
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Saint-Nazaire
etsarégion

Vente appartement

>> 2 pièces

44 PontChâteau 116 000 €
+EN* : 4 524 €

PONTCHATEAU au 1er étage avec ascen-
seur appartement de 2005 comprenant une
entrée, un salon avec accès terrasse, une cui-
sine A/E, une salle d’eau, un WC et une
chambre. Cave et garage. copropriété : lots
: 32 dont 3.90 % honoraires TTC à la charge
de l’acquéreur. Prév charges moy copro
560€/an Hono. 3.90% DPE: D
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr D

44 St-Nazaire 80 000 €
+EN* : 5 000 €

CENTRE VILLE: Au dernier étage d’une rési-
dence, un appartement T2 avec terrasse, ex-
position Sud et vue dégagée. Place de par-
king extérieure et cave. Hono. 6.25% DPE:
D
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 D

44 St-Nazaire 100 000 €
+EN* : 5 000 €

ST NAZAIRE OUEST, appt. T2, 46m2, ter-
rasse 9m2, 3eme ét., avec asc., Immeuble de
2002, Hall, séj.cuis A/E, 1 ch., Salle d’eau,
wc, Huisseries pvc dv + volets roulants mo-
torisés, Chauffage individuel électrique.
charge annuelle de copropriété :620€. Ds co-
pro de 167 lots Prév charges moy copro
620€/an Hono. 5.00% DPE: D
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 D

44 Trignac 130 000 €
+EN* : 6 500 €

TRIGNAC prox. ST NAZAIRE, prox. Gare
SNCF, Investissement en Résidence Hôte-
lière APP T2 de 36,50 m2, Parking, LOUE à
l’année, Soumis à TVA 10 % avec BAIL COM-
MERCIAL de 11 Années et 11 Mois. LOYER
Mois/549 €HT, Charges d’immeuble (syndic)
: 71€/Mois. Ds copro de 204 lots Prév char-
ges moy copro 287€/an Hono. 5.00% DPE:
C
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 C

>> 3 pièces
44 St-Nazaire 159 000 €

+EN* : 7 950 €

Centre ville - Avenue Henri Gauthier, T3 de
62,25m2 en bon état: entrée, pièce de vie
sur balcon , cuisine non aménagée, dégage-
ment (placard), wc, salle de bains, 2 cham-
bres (placards). Une place de parking dans
un double garage fermé. Loué jusqu’en juin
2018. Loyer de 570€ HC. Charges moy copro
820€/an. Hono.5%. DPE:D
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 D

>> 4 pièces
44 St-Nazaire 135 000 €

+EN* : 6 750 €

ST NAZAIRE, KERLEDE prox. Plage Villès
APPT. T4, Aperçu mer, 5 ème ét. avec asc.,
: entrée, débarras, séj. double en L possible
3è ch. balcon OUEST, cuis.A/E, 1 ch. Ouest
balcon, 1 ch. Sud, s.d.e. rénovée, wc, cave,
parking aérien, prox. MER. Ds copro de 1063
lots Prév charges moy copro 620€/an Hono.
5.00% DPE: C
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 C

44 St-Nazaire 330 000 €
+EN* : 16 500 €

VILLES MARTIN Au dernier étage d’une ré-
sidence récente, appartement T4 en parfait
état exposé Est Ouest : Entrée, séjour avec
cuisine ouverte équipée donnant sur terras-
ses et véranda, 2 ch avec placard, bureau
avec placard, dégagement, salle d’eau, wc.
2 garages. Hono. 5.00% DPE: D
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 D

Vente maison

44 Crossac 98 000 €
+EN* : 3 600 €

MAISON avec travaux à prévoir et plus d’un
hectare de terrain, OFFRANT : au rdc : SA-
LON, CUISINE, arrière cuisine et wc. - au 1er
Etage : 3 CHAMBRES et sde. Diverses dé-
pendances et puits TERRAIN de 15.930m2
sans vis à vis.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr E

44 Crossac 160 000 €
+EN* : 6 240 €

Idéal ARTISANS ! maison de plain pied com-
prenant au RDC, une véranda, un salon-sé-
jour, une cuisine, un bureau, une salle d’eau
et une chambre. Au 1er étage un grenier. Le
tout sur un terrain de 4040 m2 avec un grand
hangar d’environ 272 m2. dont 3.90 % hono-
raires TTC à la charge de l’acquéreur. Hono.
3.90% DPE: E
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr E

44 Donges 120 000 €
+EN* : 6 000 €

DONGES prox. Centre MAISON Rénovée :
entrée, séj. chem. insert, cuis.A/E, 1 ch., wc,
1er ét. : 2 ch. s.d.e., wc, Jardin privatif sur
l’arrière avec terrasse, chalet, Maison en co-
propriété verticale avec 2 autres, il n’y a pas
de syndic, Joliment rénovée, habitable de
suite. Ds copro de 2 lots Hono. 5.00% DPE:
NS
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 E

44 La Chapelle-Launay 230 000 €
+EN* : 8 272 €

LA CHAPELLE LAUNAY, à 1 km du bourg,
maison comprenant au rez-de-chaussée, sé-
jour/salle à manger, cuisine, arrière cuisine,
chambre, salle de bains, wc et garage. A
l’étage, mezzanine, 2 chambres, dégage-
ment avec placard et grenier. Garage indé-
pendant. Parcelle paysagée de 1 652 m2.
Prévoir travaux. Hono. 3.60% DPE: E
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 E

44 Malville 300 000 €
+EN* : 10 372 €

A 1.5 kms du bourg, maison de plain pied
de 2008 en parfait état comprenant, entrée
avec placard, séjour / salle à manger sur ter-
rasse plein sud, cuisine américaine aména-
gée, dégagement, 4 chambres dont une avec
salle d’eau privative, salle de bains, wc. Ga-
rage double et grenier. Hono. 3.46% DPE:
C
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 C

44 PontChâteau 164 000 €
+EN* : 5 900 €

CENTRE DE PONTCHATEAU, MAISON en
copropriété, très bien entretenue, OFFRANT
: - au rdc : PIECE DE VIE, CUISINE ouverte
A/E et wc - A l’étage : 3 CHAMBRES et salle
de bains avec wc. GARAGE attenant. Ter-
rasse et jardin. Tout à l’égout, gaz de ville
(chaudière 2015), ouvertures PVC double vi-
trage,.. PROXIMITE COMMODITES
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr C

44 PontChâteau 185 000 €
+EN* : 6 660 €

PLEIN CENTRE DE PONTCHATEAU MAI-
SON AVEC POTENTIEL OFFRANT : rdc :
PIECE DE VIE avec CUISINE ouv, arrière cui-
sine et wc - 1er étage : 2 CHAMBRES, pièce,
dressing, sdb et wc. - Au-dessus : grande
mezzanine, CHAMBRE et grenier. GARAGE
accolé avec grenier au-dessus. TERRAIN ex-
posé SUD-EST de 694m2. Proche toutes
commodités
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr E

44 PontChâteau 210 000 €
+EN* : 8 190 €

Située en centre ville, maison en pierre réno-
vée, comprenant : Entrée, salon avec chemi-
née et séjour (46,58 m2), cuisine A/E, 4
chambres, dressing, salle de bains et 2 WC.
Garage attenant et atelier. Le tout sur beau
terrain de 1 001 m2. dont 3.90 % honoraires
TTC à la charge de l’acquéreur. Hono. 3.90%
DPE: VI
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr E

44 St-Joachim 100 000 €
+EN* : 4 500 €

Maison à rénover comprenant au RDC, un
salon-séjour, une cuisine et une chaufferie. A
u 1er étage un dégagement, deux chambres
et une salle de bains avec wc. Au 2eme étage
un grenier. Le tout sur un terrain d’environ
473 m2 avec dépendance. dont 4.50 % ho-
noraires TTC à la charge de l’acquéreur.
Hono. 4.50% DPE: VI
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr E

44 St-Malo-de-Guersac 182 500 €
+EN* : 7 117 €

Maison comprenant au RDC, un salon-séjour,
une cuisine , deux chambres, une salle d’eau,
un dégagement et un WC. A l’étage une salle
de bains, un bureau et trois chambres. Le
tout sur un terrain de 1757 m2 clos et arbo-
rés avec garage. dont 3.90 % honoraires TTC
à la charge de l’acquéreur. Hono. 3.90%
DPE: D
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr D

44 St-Nazaire 130 000 €
+EN* : 6 500 €

ST NAZAIRE CENTRE VILLE Proche Marché
et Gare MAISON en BON ETAT offrant R.d.C
: Entrée, cuisine aménagée , séj et coin salon
donnant sur jardin. Etage : 2 ch, s d’eau.
.S/combles : 1 grande pièce. Jardin derrière
avec 1 dépendance .Ch gaz Hono. 5.00%
DPE: C
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 C

44 St-Nazaire 135 000 €
+EN* : 6 750 €

ST NAZAIRE OUEST Quartier TREBALLE :
MAISON avec cuisine, salle à manger don-
nant sur terrasse exposée Ouest, garage
avec partie buanderie chaufferie. Étage : 3
chambres dont 1avec placard, Chauffage
central au gaz. Jardin derrière avec un puits
et dépendances. Hono. 5.00% DPE: D
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 D

44 St-Nazaire 180 000 €
+EN* : 9 000 €

Dans une rue calme proche Marché, Maison
de ville spacieuse et lumineuse, comprenant:
Au rez de chaussée: Hall d’entrée, pièce de
vie avec salle d’eau et wc, trois chambres.
Cour extérieure. A l’étage: Séjour avec cui-
sine aménagée ouverte, chambre, salle de
bains, wc, débarras. Hono. 5.00% DPE: E
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 E

44 St-Nazaire 190 000 €
+EN* : 9 000 €

MAISON EN PARFAIT ETAT : Séjour salon
et cuisine donnant sur jardin exposé sud. ga-
rage et arrière cuisine. Etage : 3 chambres,
salle de bains, bureau. Hono. 4.74% DPE:
D
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 D

22 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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d’un lot de copropriété bénéficie
d’une garantie de superficie.

Tout acquéreur

notaires-ouest.com

SAINT-NAZAIRE
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

44 St-Nazaire 190 000 €
+EN* : 9 500 €

St NAZAIRE OUEST,MAISON de Ville con-
temporaine sur 250 m2 de terrain : r.d.c :
entrée, séj. chem. de 26 m2 sur terrasse
banne et jardin clos SUD, cuis. amén., arrière
cuisine, wc, gge, 1er ét. : 3 ch., 1 bureau,
s.d.b., s.d.e., wc, Huisseries pvc double vi-
trage de 2011, vmc double-flux de 2015.
Hono. 5.00% DPE: D
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 D

44 St-Nazaire 200 000 €
+EN* : 10 000 €

KERLEDE: Bord de mer et commerces à
proximité. Maison à moderniser offrant es-
pace de vie au rez de chaussée, 3 chambres.
Grenier aménageable. Garage. Jardin ouest.
Hono. 5.00% DPE: E
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 D

44 St-Nazaire 210 000 €
+EN* : 10 500 €

PLEIN CENTRE : MAISON de ville sur 2 ni-
veaux avec jardin exposé sud : Cuisine, s à
manger, 5 ch, 2 s d’eau, 1 s d bains, garage.
ch central au gaz Hono. 5.00% DPE: D
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 D

44 St-Nazaire 220 000 €
+EN* : 8 750 €

Maison récente offrant entrée sur la pièce de
vie composée d’une cuisine AE ouverte sur
séjour/salon, WC. A l’étage : Mezzanine sur
parquet avec velux, 2 chs, SDB et WC.Ga-
rage. Terrain de 188 m2 env. Consultez nos
tarifs : https://www.immobilier.notaires.fr/fr/
tarif-service-immobilier?office=4045 Hono.
3.98% DPE: D
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. D

44 St-Nazaire 240 000 €
+EN* : 9 600 €

ST NAZAIRE Ouest prox. CC Géant, 500 m
MER env., MAISON 1985, 130m2 env., 500
m2 de jard., hall, cuis. A/E, salon/séj, 1 ch.,
wc, ét. : 3 ch. parquet dont 1 avec s.d.e.,
s.d.e. douche italienne, wc, sous-sol semi en-
terré : gge 34 m2, buanderie-chaufferie, cave,
chaudière gaz 2014, ravalement récent.
Hono. 4.00% DPE: D
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 D

44 St-Nazaire 290 000 €
+EN* : 15 120 €

Venez découvrir cette maison de 2008 sur
terrain clos de 277 m2 composée d’une en-
trée dans salon salle à manger d’angle et tra-
versant ( conduit de cheminée)cuisine ou-
verte avec garage attenant, hall (rgts),
chambre, douche avec wc, Etage : 3 Cham-
bres, salle de bains, wc. Faux grenier. Hono.
5.21% DPE: C
Notaires Presqu’île Associés 20
Avenue Jean de Neyman - B.P 227 -
44 505 LA BAULE Cedex C

44 Savenay 180 000 €
+EN* : 6 772 €

Savenay - Centre Ville. Proche de la gare,
maison comprenant au rez-de-chaussée, sé-
jour/salle à manger, cuisine, chaufferie. A
l’étage, palier,3 chambres (Possibilité 3
chambres + un bureau) et salle d’eau avec
wc. Garage indépendant. Le tout sur un ter-
rain cloturé de 425 m2. Prévoir travaux.
Hono. 3.76% DPE: VI
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 C

Vente terrain

44 PontChâteau 55 000 €
+EN* : 3 600 €

PROCHE CENTRE, TERRAIN CONSTRUCTI-
BLE SUPERFICIE DE 936m2 FACADE DE
18,27 mètres. Assainissement individuel à
prévoir. Exposé EST sur l’arrière. Etude de
Mes MERY-PEREZ, Notaires à PONTCHA-
T E A U , C o n t a c t : M m e L O P E Z /
02 40 45 66 44 Hono. 6.55% DPE: VI
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr C

44 PontChâteau 56 000 €
+EN* : 4 500 €

Terrain de 804 m2 dont 400 m2 en zone
constructible, Surface de plancher maximum
de 280 M2. Non raccordé tout à l’égout. Tous
services à pied. dont 8.04 % honoraires TTC
à la charge de l’acquéreur. Hono. 8.04%
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr

44 St-Nazaire 60 000 €
+EN* : 3 000 €

IMMACULEE proche Centre Ville / Gare,
TERRAIN à Bâtir de 450 m2 environ, NON
Viabilisé, réseaux désservis sur la rue, façade
d’environ 14,50 m, Zone UB2 du PLU + Zone
N tout le fond de parcelle, Terrain Plat. Hono.
5.00% DPE: VI
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
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
ENTRETENUE OFFRANT : - rdc : PIECE DE
VIE de plus de 64m2 avec poêle à bois et
CUISINE ouv A/E, arrière cuisine/buanderie,
CHAMBRE avec sde privative et wc. - Etage
: 3 CHAMBRES, une pièce, sdb et wc Garage
attenant. Terrasse et pergola Terrain entière-
ment clos de 821m2 exposé SUD-EST.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr D

44 Guémené-Penfao 210 000 €
+EN* : 6 600 €

QUARTIER PRISE : maison entièrement ré-
novée en 2002 comprenant : entrée, séjour/
salon, cuisine aménagée, chambre avec pla-
card, salle d’eau, wc. Au premier : deux
grandes chambres (possibilité 3), salle de
bains, wc. Garage attenant. Carport. Terras-
ses. Abri de jardin. Jardin arboré.
NOTAIRE Florence RAMIER

44 Guenrouet 25 000 €
+EN* : 3 900 €

GUENROUET, Lévrisac. Maison/apparte-
ment à rénover (hors couverture) compre-
nant : Pièce de vie avec cheminée, combles
, garage non isolé avec WC et fosse - Classe
énergie : Vierge - Prix HNI : 28 900,00 € dont
15,60% Hon. TTC charge acq. Prix Hors Hon.
:25 000,00 € - Réf : 119/1068 Hono.
15.60%
MAITRES RUAUD, BRIFFAULT ET
BALLEREAU Tél.:02 40 79 06 19

44 Jans 164 999 €
+EN* : 8 100 €

JANS PROCHE BOURG MAISON DE PLAIN
PIED ENV 120 m2 hab, 4 ch, parcelle de
4397 m2Entrée, salon-séjour avec coin cui-
sine équipée, 4 ch., s.d.b., wcDans le jardin
construction en parpaings couvert en tôles
d’env 60 m2 à usage de garage et d’atelier
Hono. 4.91% DPE: D
Etude Boussion et Kuhn
Tél.:02 51 72 93 10 D

44 La Chevallerais 265 000 €
+EN* : 10 070 €

Centre ville terrain 700m2 récente : pièce de
vie de 53m2 chem. et cuis. A/E. ch. S.D.E,
WC. A l’étage : 3 chs. bureau, S.D.B. Gge,
buanderie et grenier - Classe énergie : D -
Prix Hon. Négo Inclus : 275 070,00 € dont
3,80% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :265 000,00 € - Réf : 119/1135
Hono. 3.80% DPE: D
MAITRES RUAUD, BRIFFAULT ET
BALLEREAU Tél.:02 40 79 06 19 D

24 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SECTEURDEBLAIN
CHÂTEAUBRIANT
VENTEMAISON (suite)

44 La Meilleraye-de-Bretagne 45 000 €
+EN* : 2 400 €

LA MEILLERAYE DE BRETAGNE, hameau,
maison individuelle à rénover comprenant
deux pièces au rez-de-chaussée plus un gre-
nier aménageable sur parcelle de terrain de
2132 m2. Hono. 5.33% DPE: NS
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

44 Missillac 60 000 €
+EN* : 3 172 €

MISSILLAC- Campagne à 5 kms du bourg de
Missillac. Maison à rénover d’une superficie
de 50 m2 comprenant au rez-de-chaussée,
entrée, séjour avec coin cuisine, salle d’eau
et wc. Grenier à l’étage. Le tout sur une par-
celle arborée de 2 180 m2. Possibilité de ré-
novation intégrale et extension. Hono. 5.29%
DPE: NS
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17

44 Missillac 175 000 €
+EN* : 8 400 €

Maison de plain-pied de 2008, comprenant
cuisine ouverte sur séjour-salon, arrière cui-
sine, trois chambres, salle de bains, water-
closets Jardin Hono. 4.00% DPE: D
MAITRE DEBIERRE
Tél.:02 40 88 30 37 D

44 Missillac 255 000 €
+EN* : 12 240 €

Jolie maison récente avec de beaux volumes
comprenant : - au rez-de-chaussée : entrée,
suite parentale avec dressing, salon-séjour-
cuisine, buanderie, wc, - à l’étage : 5 cham-
bres, salle de bains avec wc Combles Hono.
4.80% DPE: D
MAITRE DEBIERRE
Tél.:02 40 88 30 37 D

44 Moisdon-la-Rivière 33 000 €
+EN* : 3 000 €

MOISDON LA RIVIERE - A 2 kms du bourg.
Maison en pierres A RENOVER s/terrain de
2101 m2. 2 pièces d’env. 30 m2 au rdc , 2
appentis derrière d’env. 14 m2. Grenier au-
dessus. Potentiel d’env. 90 m2 hab. Struc-
ture : murs, charpente et toiture en bon état.
Hono. 9.09% DPE: VI
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

44 Moisdon-la-Rivière 450 000 €
+EN* : 14 000 €

A 10 mn, axe NANTES/ANGERS, propriété
250 m2 (possibilité gîte). R.d.c, hall, cuisine
30 m2, salon/salle à manger + cheminée, bu-
reau, une chambre, salle de jeux, wc, s.d.b.
Etage, deux vastes chambres + s.d.e, wc.
Grenier 45 m2. Gîte possible 110 m2. Terrain
4460 m2, piscine, puits, garage 50 m2. Hono.
3.33% DPE: VI
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14 C

44 Nozay 215 000 €
+EN* : 8 170 €

Centre ville, récente sur terrain 500m2 : pièce
de vie avec cuis. A/E (49m2), WC et garage.
Au 1er : 3 chs. et S.D.B. Terrasse et cabane
de jardin - Classe énergie : D - Prix Hon. Négo
Inclus : 223 170,00 € dont 3,80% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :215
000,00 € - Réf : 119/1136 Hono. 3.80% DPE:
D
MAITRES RUAUD, BRIFFAULT ET
BALLEREAU Tél.:02 40 79 06 19 D

44 Nozay 450 000 €
+EN* : 13 500 €

NOZAY (44170): Bel environnement pour ce
manoir restauré de 225m2 à étage compre-
nant séjour-salon, cuisine, cellier, 4 cham-
bres, dressing, bureau, salle de bains, salle
d’eau et wc. Caves, atelier, garage et grenier.
Dépendances séparées. Terrain de 25.679
m2 . Prix de vente de 463.500€ dont 13.500€
d’honoraires
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 C

44 Plessé 125 000 €
+EN* : 6 500 €

Proche bourg et canal de Guenrouet, plain
pied sur beau terrain de 3 200 m2 compre-
nant : cuis. A/E. salon-séjour avec chem. 2
chs. S.D.B et gge. Classe énergie : E - Prix
Hon. Négo Inclus : 131 500,00 € dont 5,20%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :125 000,00 € - Réf : 119/1133 Hono.
5.20% DPE: E
MAITRES RUAUD, BRIFFAULT ET
BALLEREAU Tél.:02 40 79 06 19 E

44 Plessé 413 000 €
+EN* : 15 694 €

Domaine de Carheil terrain 6 000 m2 : hall,
salon avec chem. s.à.m, cuisine A / E, s.d.e,
bureau, ch. avec dressing et sdb priv. avec
jacuzzi. A l’étage, 4 chs. sdb, WC. Dépendan-
ces - Classe énergie : C - 466 875,00 € ho-
noraires inclus dont 16 875,00 € charge ac-
quéreur - Réf : 119/880 DPE: C Hono.
3.80%
MAITRES RUAUD, BRIFFAULT ET
BALLEREAU Tél.:02 40 79 06 19 C

44 Rougé 110 000 €
+EN* : 5 100 €

ROUGE Le Bourg (44), Maison bourgeoise
comprenant : Au rez-de-chaussée : entrée,
cuisine, ascenseur, séjour, véranda. Caves
au sous-sol, Quatre chambres et salle de bain
à l?étage. Grenier au-dessus. Cour. Grande
dépendance bardée en clins. Terrain de 460
m2. Hono. 4.60% DPE: D
SELARL Fanny GERARD, NOTAIRE
Tel : 02 40 28 85 01 D

44 St-Gildas-de-Bois 115 000 €
+EN* : 4 140 €

CENTRE, MAISON rénovée avec goût OF-
FRANT : - rdc : PIECE DE VIE de + de 50m2
avec CUISINE ouv et wc - 1er étage : CHAM-
BRE, une pièce, sde et wc - au-dessus :
CHAMBRE PARENTALE. Jardinet avec abri
de jardin. Tout à l’égout, toiture, isolation,
élec, refait en 2011. Libre de toute occupa-
tion et louée avant 675 €/mois.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr D

Vente terrain

44 Masserac 21 440 €
+EN* : 1 440 €

bourg - TERRAIN A BATIR d’env. 490m2 sur
lequel existe un BATIMENT et un puits, à via-
biliser - Prix 20.000 € + hon.négo charge ac-
quéreur 1.440 € TTC (7,2 %) - 44122-3135D.
DPE: VI
Etude notariale de Rezé vente
02 40 32 45 10 D

44 Missillac 20 000 €
+EN* : 1 200 €

MISSILLAC Centre ville, terrain à bâtir non
viabilisé d’une superficie de 330 m2, situé en
zone UB. Façade de 10m, emprise au sol de
50 %. Prévoir viabilisation et raccordement
au tout à l’égout. Hono. 6.00% DPE: VI
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 D

44 Missillac 60 000 €
+EN* : 3 000 €

MISSILLAC 4 km du Centre, 3 Lots de TER-
RAINS à bâtir env. 750 m2, lots à viabiliser.
Lot 5 : 759 m2, 16,73 m façade. Lot 4 : 772
m2, 16,73 m façade. Lot 3 : 758 m2, 16,20
m façade, desservis eau et élect., Prévoir un
assainissement autonome, Au calme à la
campagne, non isolés. Ds copro de 1063 lots
Hono. 5.00% DPE: VI
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 D

Immeuble

44 Blain 120 000 €
+EN* : 6 500 €

Immeuble à rénover en totalié surface totale
de 242m2 répartie sur trois niveaux. Possibi-
lité de faire du collectif ou mixte. Terrain de
515m2 - Classe énergie : E - Prix Hon. Négo
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